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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för Villa Lidköping BK avger följande årsredovisning och koncernredovisning för
 räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Allmänt om verksamheten

 Villa Lidköping BK bildades 18 januari 1934. Föreningens ändamål är att bedriva idrottsverksamhet
 inom bandysporten i enlighet med "idrottsrörelsens verksamhetsidé". 

 Det gångna verksamhetsåret var alltså klubbens åttionionde. Föreningen har i sin verksamhet två
 helägda dotterbolag. 

 Verksamheten under räkenskapsåret    
 När vi summerar säsongen 2024-2025 kan vi återigen konstatera att vi når ett positivt resultat - både
 sportsligt och organisatoriskt.

 Den gångna säsongen har präglats av två extraordinära insatser i vår strävan att nå de högt ställda
 målen vi satt upp. Bland höjdpunkterna finns vårt värdskap för världsmästerskapet i bandy - ett
 omfattande och lyckat arrangemang som vi genomförde med stolthet. Vi har även initierat projektet
 Skaraborgsandan, vilket innebar att vi flyttade två matcher till Skövde i syfte att bredda intresset för
 bandyn regionalt. Alla satsningar vi gör har ett gemensamt mål: att skapa ännu bättre förutsättningar
 för att spela bandy - från ungdom till junior och elit.

 På det sportsliga planet hade vi representation i finalspel i samtliga möjliga klasser: F17, P17, P19,
 dam och herr. P19 och herrlaget krönte säsongen med SM-guld - en prestation vi är mycket stolta
 över. Ännu mer glädjande är det att se hur vi lyckas föra upp egna produkter från juniorleden till våra
 seniorlag i allt större utsträckning och med allt bättre resultat.

 Att vi når våra sportsliga mål samtidigt som vi håller en ekonomi i balans är av avgörande betydelse för
 föreningens långsiktiga utveckling. Vi befäster återigen vår position i toppen av publikligan på herrsidan
 med god marginal och arbetar varje dag för att möta våra supportrars och medlemmars förväntningar.

 Några nyckeltal från säsongen (Inom parentes föregående säsong):

 ·     8 127 (8 148) deltagartillfällen i verksamheten
 ·     694 (694) genomförda gruppaktiviteter
 ·     192 (193) matcher spelade på vår arena
 ·     2 812 (2 882) åskådare i snitt per herrmatch (2 917 exkl. match i Skövde )
 ·     300 (337) åskådare i snitt per dammatch
 ·     429 (446) aktiva spelare i klubben - varav 31 seniorer och 398 ungdomar
 ·     97 (112) barn deltog i Skridskokul
 ·     128 (130) ideella ledare engagerade i verksamheten

 Säsongen 24/25 får ses som en organisatorisk nystart med Jakob Kaufmann som ny Klubbchef och
 Pelle Fosshaug som ny huvudtränare för Herrlaget. Båda kommer in i sina roller med en ambition om
 att det göra det bästa för föreningen med Villaandan som värdegrund. Ett skifte i ledande roller medför
 naturligtvis en förändring för hela verksamheten. En utveckling som har navigerats på bästa sätt. 

 De extraordinära arrangemang som föreningen har tagit sig an under säsongen, Skaraborgsandan
 made by VLBK samt Bandy VM Herr/Dam har på olika sätt involverat hela föreningen. Att flytta
 elitseriematcher till annan plats (Skövde) med VLBK som arrangör kräver mycket planering och ett
 stort engagemang från ideella. På samma vis tog vi oss an uppgiften att arrangera ett Bandy VM och
 det med ambition om att göra det till det Bästa någonsin. Med detta har VLBK visat sitt allra bästa på
 att vi ligger i topp som arrangör. Stort, stort tack till alla som gjorde detta möjligt.

 Med ovan redovisad statistik så kan vi konstatera att vi är fortsatt en av världens största/bredaste
 bandyföreningar där föreningens framgångar har sin tydliga grund i att vi har spelare ifrån tidig ålder
 som vi med hjälp av våra fantastiska ideella ledare utvecklar. 
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 Vad vi också kan glädja oss åt är att vi har en mängd av spelare i vår förening som under säsongen
 har av SBF/FSE utsetts till de bästa i bandysverige:

 Joel Broberg, Årets Spelare Herr . Juryns motivering.  Joel Broberg har under säsongen visat varför
 han betraktas som världens bästa tvåvägsspelare. Med en unik kombination av tekniska färdigheter,
 arbetskapacitet och taktisk klokhet är han ovärderlig för sitt lag - både i defensiven och offensiven. Joel
 levererar ständigt på högsta nivå och gör i princip aldrig en dålig match. Utöver sina prestationer på
 isen är han ett föredöme och en sann ambassadör för bandysporten. Genom sitt ledarskap, sin
 ödmjukhet och sitt professionella förhållningssätt inspirerar han både lagkamrater, unga spelare och
 bandypubliken i stort. Joel Broberg är en värdig vinnare av utmärkelsen Årets Spelare 2025.

 Moa Friman, Årets Spelare Dam . Juryns motivering.   Moa Friman har under året cementerat sin
 position som en av bandyvärldens mest sevärda spelare. Med sin bländande teknik, skridskovirtuositet
 och sitt precisa passningsspel är hon ständigt ett offensivt hot och en avgörande faktor för både sitt
 klubblag och det svenska bandylandslaget. Hon kombinerar sin speluppfattning med en vass
 avslutsförmåga, och är lika skicklig i att skapa lägen för andra som att själv avgöra matcher. Utanför
 isen är Moa en ödmjuk och snäll person, som leder genom sitt sätt att vara snarare än att ta mest plats
 i omklädningsrummet. Hon är en lagspelare i ordets bästa bemärkelse och en förebild för både unga
 och etablerade spelare. Moa Friman är en värdig och självklar vinnare av utmärkelsen Kronprinsessan
 Margaretas Pris som Årets Spelare på damsidan 2025.

 Melinda Altberg, Årets junior Dam . Juryns motivering.   Med en brant utvecklingskurva har Melinda
 slagit sig in i Villa Lidköping BK och under säsongen varit ett stort utropstecken. Hon har en kraftfull
 spelstil med fart och klubbteknik som imponerar. Att kröna säsongen med att göra två mål i SM finalen
 och även vara drivande i U21-landslaget gör henne till årets junior tjej i svensk bandy.

 Alwin Andersson, Årets pojkspelare . Juryns motivering.  "En fantastisk bandyspelare och en
 fantastisk kille som tar stort ansvar både på och utanför isen. Det visade han inte minst när han som
 lagkapten för P17-landslaget starkt bidrog till att spela hem VM-guldet till Sverige. Utöver det har Alwin
 varit drivande i Villa Lidköpings P17 och P19 samt även spelat många elitseriematcher med A-laget.
 Han fick kröna sin fina säsong med dubbla SM-guld och i P19-finalen blev han utsedd till matchens
 lirare med sina tre mål i 8-3-segern. I den stora finalen går han sedan helt orädd in och tar för sig.
 Imponerande. Alwin är väl värd denna utmärkelse."

 Tobias Augustsson, Årets Komet . Juryns motivering.  "Tobias har med sitt sätt att spela bandy inte
 bara gjort avtryck i sitt klubblag Villa under säsongen utan även i Elitserien och slutspelet, där han tagit
 stora kliv under säsongen 2024/25. Tobias har med sin teknik, skridskoåkning, speluppfattning,
 spelförståelse och skott visat upp att han kan spela på flera positioner och leverera på en väldigt hög
 nivå i viktiga matcher för sitt klubblag."

 Christoffer Edlund vann skytteligan på herr  i vanlig ordning med otroliga 70 gjorda mål. Detta var
 femte raka säsongen och 12:e säsongen totalt som Chrille tagit hem skytteligan!

 Villa Lidköping Restaurang AB, 1934 
 Villa Lidköping Restaurang AB 1934 är ett av två helägda dotterbolag till föreningen, och bolaget har
 samma policys som Villa Lidköping BK.

 Restaurangen har lunchservering vardagar, och hanterar maten på logeplan och 3:e våning under
 bandymatcherna, men har även uppdraget att sköta servering och utskänkning i samband med event i
 Arenan. Ideella krafter har delvis ansvarat för serveringen.

 Henrik Wiberger har varit bolagets restaurangchef och Michael Kaufmann bolagets styrelseordförande.
 Övriga ledamöter har varit Per Alexanderson, Markus Karlsson, Maria Björkholm.

 Antalet luncher ligger nu strax under nivå före pandemins utbrott, vilket även bandyeventen gör. För
 bandyeventen är veckodag oerhört avgörande för utfallet, där fredagar sticker ut som den klart bästa
 matchdagen. I samband med fredagsmatcher har restaurangen livemusik efter matchslut och håller
 öppet långt in på småtimmarna med bra försäljning.  Möten i form av konferenser eller annan form har
 ökat något jämfört tidigare år.
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 Galor och konserter har varit färre än normalt, och dessvärre har vi inga bokningar inför
 nästkommande år.
  
 På evenemangssidan har handbollscupen Vänerbollen etablerat sig som ett bra, återkommande
 evenemang, Kommunen har även köpt in ett mobilt golv, som gör att fler föreningar har förutsättningar
 att satsa på liknande evenemang.

 Omsättningen har varit i paritet med föregående år, som med tanke på prisökningar innebär en
 volymminskning, varför täckningsbidraget är något sämre än tidigare, då full kostnadstäckning inte
 varit möjlig med tanke på rådande konjunktur. 

 Vid årets slut har bolaget 4 tillsvidareanställda inkl. Restaurangchef, Henrik Wiberger, och nyttjar
 timpersonal i samband med event och större tillställningar.

 Under året har en ny bar installerats, och stolar i restaurangen har klätts om. Tyvärr har
 brandföreskrifter satt stopp för fortsatt försäljning på tredje våning, och bolaget undersöker möjligheter
 för en eventuell investering i brandklassad utrustning för en fortsättning nästkommande säsong. En
 eventuell utebliven försäljning på tredje våning skulle få stora ekonomiska konsekvenser för bolaget,
 men med bara är två år kvar på hyreskontraktet med Lidköpings kommun gäller det att få ihop kalkylen
 utan alltför stora risker.   

 Villa Lidköping Restaurang finns representerat i Arenarådet. Uppgiften är att tillsammans med ägare
 och hyresgäster utveckla Sparbanken Lidköping Arena.

 Villa Lidköping Event AB 
 Villa Lidköping Event AB är ett av två helägda dotterbolag.

 Under fjolårssäsongen startades ett nytt erbjudande i bolaget till företag om att bidra till deras
 marknadsföring vilket hålls samman av Villa Lidköping Mediakonsulting.

 Under säsongen har arbetet med Ulfstorps gårdsägg utvecklats och blivit mer omfattande än tidigare
 säsong. Utöver det har vi hjälpt Näringslivet i Lidköping med lite mindre arbete genom eventbolaget. 

 Föreningens arbete kopplat till VM har också drivits genom Villa Lidköping Event. 

 Elitverksamheten 
 Herrarna:s  elittrupp har bestått av 18 spelare. Per Fosshaug har varit herrarnas huvudtränare med
 Mattias Nilsson, Peter Karlsson och Christoffer Abrahamsson som assisterande tränare. Mattias
 Synnergren har varit målvaktstränare och Kalle Öberg fystränare.

 På damsidan har Johan Lindblom varit huvudtränare med Christian Lind och Julia Wallgren som
 assisterande tränare. Per Bergstrand och Per Martinsson har varit målvaktstränare. Damerna har haft
 en elittrupp om 18 spelare.

 Herrarna startade säsongen med att för femte gången i rad vinna Svenska Cupen, det efter seger i
 finalen mot Edsbyn med 9-5. Därefter stod man som segrare i Elitserien och efter att ha slagit ut först
 Gripen i kvartsfinal med 3-0 i matcher och sedan Västerås SK i semin i en dramatisk serie som slutade
 med 3-2 i matcher väntade Edsbyn i finalen. Efter en fantastisk första halvlek där man var i 5-0 ledning
 kunde laget på ett lugnare sätt spela av matchen och vinna med 7-3. Laget blev återigen Svenska
 Mästare! Stor segerorganisatör var Christoffer Edlund med 4 mål!

 Damerna  tog sig till final Svenska Cupen, men där förlorade man i en målsnål match mot Västerås
 SK. Matchen slutade med en 2-1 förlust. I Elitserien var laget sedan med och tampades om
 seriesegern in på slutet, men där fick man ge sig mot Västerås SK. I kvartsfinalen var det sedan dags
 för ett derby mot IFK Vänersborg. Efter två stora segrar väntade sedan Uppsala Bois i semifinalen. Där
 blev laget segrare efter 3-0 i matcher efter en riktigt tuff match nummer två i Uppsala. I finalen väntade
 Västerås SK på deras hemmaplan. Efter en målmässigt jämn första halvlek (2-2) kom inte Villalaget
 riktigt upp till sin fulla kapacitet i andra halvlek och man förlorade till slut med ganska klara siffror (3-7).
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 P19 : Ja, vad ska man börja, först gick laget och vann Svenska Cupen junior i Sandviken och slog
 Vetlanda i finalen. Sen började resan emot att försvara sitt femte SM-guld på raken. År 2020 ställdes
 serien in under pandemin men resan började redan år 2019. Då startades maktfaktorskapet, ett
 oerhört noggrant och professionellt arbete och en kontinuitet med ledarstab har varit stor del i
 framgången. Säsongen 2024-2025 höll återigen målsättningen. Villa Lidköping stod där som segrare
 igen efter en oerhört bra och stabil insats. Efter 8-3 mot Edsbyn i finalen kan Villa Lidköping titulera sig
 som mästare för femte gången på raken. Värt att nämnas är också att vi har sett en fin utveckling på
 flera spelare under året och det visas inte minst när vi ser två juniorer som spelade kontinuerligt även i
 herrfinalen.

 P17 : En riktigt spännande säsong där P17 laget har bestått av två åldersgrupper födda -08 och -09,
 där vi har representerat i P19 regional och i P17 nationell. En mycket lyckad säsong där oerhört många
 spelare har representerat båda lagen. Målsättningen kring P17 har varit att vi ska vara i toppen och det
 får man verkligen säga. Laget slog ut Västerås i kvartsfinal och sen väntade ett tufft motstånd i form av
 Edsbyn. P17 började borta och Edsbyn vann med två måls marginal. Därefter väntade returen hemma
 där P17 stod för en av sina bättre insatser och vann med klara 9-2 vilket resulterade i att Villa
 Lidköping var klara för Final i Västerås. Där ställdes man emot Vänersborg som blev segrare efter
 förlängning och det slutade med en stark andraplats för säsongen 2024-2025.

 P17 spelade också World Cup under säsongen som slutade med guld, vilket vi är väldigt stolta över.

 P16  spelade Mini World Cup under säsongen som slutade med guld. Första gången som VLBK står
 som segrare i denna turnering.

 F17 : Spelarna i laget har under säsongen spelat matcher i både F16, F17 och Dam U och flera av
 spelarena har fått dubblera inom laget. Målsättningen under säsongen har hela tiden varit F17 där man
 tävlar om flickmästerskap. F17 har spelat poolspel samt några matcher under ordnade seriematcher
 för att öka matchtillfällena. Detta resulterade i en förstaplats i gruppen och laget gick vidare till
 semifinal, där man ställdes emot Uppsala BOIS. F17 tog sig till final med ett måls marginal med
 Västerås som motståndare. Västerås vann därefter finalen på hemmaplan. Tjejerna har stått för en fin
 säsong och framtiden ser ljus ut.

 F17 spelade också World Cup under säsongen och slutade där på en fjärde plats.  

 Villa Lidköpings BK har också haft lag i bandyallsvenskan Dam där laget slutade på tredje plats i serien
 med 21 inspelade poäng på 16 matcher.  

 Ungdomsverksamheten 
 Villa Lidköping arbetar med en stor och hållbar ungdomsverksamhet för både pojkar och flickor. En del
 av verksamheten där glädje och engagemang prioriteras. Fokus ligger på att implementera glädjen i all
 ungdomlig träning för att bibehålla en bred skara barn och ungdomar.

 Under året har vi skapat bättre förutsättningar genom mer istid. Då vi under året har varit
 representerade i samtliga ungdomsserier, så är vi fortsatt Sveriges största bandyförening sett till lag i
 seriespel och försöker bibehålla den positionen genom ständig utveckling. 

 Villa Lidköping BK har flicklag i åldrarna från Skridskokul upp till F17. Totalt är det cirka 151 spelare
 samt 42 ledare aktiva inom dam- och flickverksamheten. 

 Representation
 Klubben har varit representerad av föreningens ordförande, Klubbchef samt kanslianställda vid möten
 med Svenska Bandyförbundet Föreningen Svensk Elitbandy och Västergötlands Bandyförbund.

 Medlemmar 
 Medlemsavgiften för aktiva och passiva var 400 kr, ideellt arbetande 200 kr, familjeavgift 995 kr,
 Ständiga medlemmar 8000 kr. Aktiva har även haft en säsongsavgift utöver medlemsavgiften.

 Antalet medlemmar 2024-2025 var 973 stycken.
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 Förvaltning 
 Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

 Per Alexanderson, ordförande
 Evelina Årlid, vice ordförande

 Karin Gustafsson, sekreterare 
 Mattias Nilsson, ledamot
 Paula Friman, ledamot
 Maria Björkholm, ledamot
 Anders Rydén, ledamot
 Marcus Karlsson, ledamot
 Michael Kaufmann, ledamot
 Åsa Carlberg, Adjungerad ledamot

 Harry Ahlén, hedersledamot

 Styrelsen har under året haft 13 protokollförda möten. Under styrelsen har fyra arbetsgrupper funnits
 utifrån arbetet med Målbild 2030. Styrelsens arbete har bestått av de dagsaktuella frågorna samt med
 utveckling för framtiden. 

 Årets Kick Off för styrelsen var förlagd i Uddevalla, Bohusgården under 2 dagar med fokus om att
 skapa handlingsplan för att möta upp tagen Målbild 2030. I samband med tiden i Uddevalla bjöds delar
 av styrelserna i Oddevold och Kroppskultur in för att benchmarka med varandra. En värdefull stund
 som vi fick en mängd tankar med oss.

 Vidare har styrelsen haft ett 2-dagars halvtidsmöte i januari och ett 2-dagars Strategimöte i april.

 Kansli
 Föreningen har under säsongen fått tillbaka samtliga tjänstemän efter vissa sjukskrivningar tidigare
 säsong. Strukturen har sett ut enligt följande:

 - Jakob Kaufmann har jobbat som Klubbchef med primär inriktning mot marknadssidan. 

 - Martin Andreasson har arbetat 75% med primärt fokus på privatmarknadssidan och
 företagsförsäljning. 

 - Rasmus Abrahamsson har varit ansvarig för vår kommunikation och arbetat med att driva intresse
 kring föreningen och våra evenemang. 

 - Viktor Bergkvist har arbetat som sport- och evenemangskoordinator. Mycket av arbetet kring
 evenemang har handlat om VM och Skaraborgsandan, men även utveckling av befintligt
 matcharrangemang. 
  
 - Christoffer Edlund har arbetat 50% med fokus på ungdom- och juniorsidan. 

 - Katarina Karlsson har arbetat som kanslist med tillhörande arbetsuppgifter. 

 - Hasse Bergqvist har varit föreningens materialansvarig och ansvarig materiellare för vårt herrlag.

 - Stefan Ericsson har haft vaktmästartjänst med ett allt-i-allo-uppdrag.

 Målbildsarbete 2024/2025
 På årsmötet 2024 togs beslut om Målbild 2030 med fyra inriktningar.

 Under verksamhetsåret 2024/2025 har styrelsen och kansliet arbetat i olika former för att uppnå dessa
 mål.

 Styrelsen har varit enade i att alla projekt/engagemang skall ha en  tydlig  koppling till att stärka
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 klubbens ekonomi, direkt eller indirekt.

 Övergripande koncernmål :
 Kärnverksamheten i Villa Lidköping BK är bandy och all verksamhet i såväl förening som de två
 bolagen ska leda till att föreningen och det sportsliga på alla nivåer utvecklas.

 Villa Lidköping BK är ett starkt varumärke lokalt och nationellt.  
   Ansvariga inom styrelsen Paula, Anders, (Per)
 - Med ett starkt varumärke skapar vi goda förutsättningar för att fler ska vilja vara en del av Villa
 Lidköping BK.
 - Vi verkar inom fokusområdena sport, samhällsengagemang och näringsliv 

 Fortsatt hålls våra projekt ihop vårt samhällsengagemang lanserats under Blåhjärtat. Hemsida
 möjliggör att sponsorer och privatpersoner kan hjälpa oss stötta behövande. 

 Projekt som genomförts under säsongen är:

 ·     Blåhjärtat - Campus 
 Ett integrationsprojekt i syfte att få förståelse för den svenska föreningsmodellen och varför deltagande
 i föreningsliv är en viktig del för att komma in i lokalsamhälle som nyinflyttad.

 ·     Blåhjärtat - Matholken
 Tillsammans med vår partner ICA Hjertberg erbjuder vi såväl privatpersoner som företag att vara med
 och bidra med medel eller inköpt mat som skall erbjudas de pensionärer som lever nära
 existensminimum och har svårt att få vardagen att gå ihop med enbart sin pension.

 ·     Blåhjärtat - Wall of Kindness
 Ta en jacka om du behöver - Ge en jacka om du har över
 Utanför Rydéns Fashion har en vägg rests med detta budskap och vi vill ge fler av våra medmänniskor
 möjlighet att slippa frysa under årets kallaste månader.

 ·     Blåhjärtat - Julafton
 Ingen ska behöva fira jul ensam. Tillsammans med flera sponsorer, Hela människan och kyrkorna i
 Lidköping har vi försökt skapa en så bra jul som möjligt för de som är utsatta, ensamma eller familjer
 som har det tufft ekonomiskt.

 ·     Blåhjärtat - Blåljus 
 Samtliga ungdomslag har fått besök av uniformerad polis som pratat om risker med alkohol och
 droger. Vi kan genom våra lag nå ut till många av Lidköpings ungdomar och vill förutom forma
 fantastiska bandyspelare, även vara med att bidra till fina medmänniskor i vårt samhälle.

 Villa Lidköping BK´s elitverksamhet tillhör årligen toppen i svensk bandy 
 Ansvariga inom styrelsen Mattias, (Per)
 - Vi är en attraktiv förening där alla som tillhör elitverksamheten ges rätt förutsättningar för att lyckas.
 - Juniorverksamheten ska utveckla spelare till våra representationslag och samtidigt tillhöra toppen
 inom svensk juniorbandy.
  
 Rekryteringsgruppen har under året bestått av: Mattias Nilsson, Viktor Bergqvist, Nils Sigurd, Kent
 Edlund (Jakob Kaufmann) 

 Gruppen har under året som gått haft ett antal träffar i rekryteringsgruppen där det jobbats både på
 kort och lång sikt. Gruppen har funderat på rekryteringsbehovet framöver, men även lagt mycket tid på
 att se över befintliga trupper och inventera spelare och ledare i de egna leden.

 Gruppen känner att de har bra koll på var vi är idag, men även ett par år framåt.

 Det har lagts mycket tid på att titta på spelare i den egna verksamheten men även runtom i
 bandysverige!

 Det har varit ett jobb som i stora delar handlat om att behålla och bygga för framtiden med de befintliga
 trupperna. Det har även varit ett stort fokus på att ge våra egna talanger möjlighet att ta klivet upp i



Villa Lidköping BK  7(25)

869000-4109

 seniorbandyn. 

 Villa Lidköping BK har en välorganiserad och hållbar ungdomsverksamhet 
 Ansvariga inom styrelsen Maria, Marcus, Karin, (Per) och ungdomsansvarig Christoffer Edlund.

 - Vi arbetar aktivt med att attrahera, behålla och utveckla ungdomar och ledare samt förbättra
 förutsättningarna för träning och match. Genom det skapar vi en stark ungdomsverksamhet.
  
 Denna säsong har Ungdomsgruppen fortsatt koncentrerat sig på vad som kommer vara viktigt
 framöver för att vara en attraktiv förening för barn och ungdomar, dels genom dialog och insamling av
 synpunkter från våra Ungdomsledare. Forumen har varit de löpande Ungdomsråden. Fyra möten har
 genomförts och det sista för säsongen är inplanerat i juni. 

 De aktiviteter vi beslutade att genomföra inför gångna säsongen har fallit väl ut och de fortsätter vi med
 kommande säsonger och adderar på ytterligare aktiviteter för att vara ett attraktivt val för barn och
 ungdomar. Vi har en stark tro på att vi har mycket att erbjuda som förening. Nästa möjliga aktivitet är
 att förlägga en viss del av poolspelen inomhus för kommande säsong, det har tidigare aldrig
 genomförts. I övrigt konstaterar styrelsen utifrån möten med våra ungdomsledare att säsongen har
 fungerat väl och att generellt fungerar vår barn- och ungdomsverksamhet väldigt bra. Det bådar gott
 för fortsättning.

 Villa Lidköping BK har en stark och hållbar ekonomi
 Ansvariga inom styrelsen Evelina, Michael, (Per)

 - Genom att arrangera Skaraborgs bästa evenemang breddas bandyintresset och ökar intäkterna i
 verksamheten.
 - Vi stärker vår förening genom ett gemensamt ansvar i att värdera våra insatser och att ha kontroll på
 våra kostnader.
  
 Ekonomigruppen i föreningen har bestått av Jakob Kaufmann, Evelina Årlid, Michael Kaufmann och 
 Per Alexanderson. 

 Avseende restaurangverksamheten har gruppen bestått av Per Alexanderson, Markus Karlsson,
 Mikael Kaufmann, Maria Björkholm och Henrik Wiberger. 

 Gruppen har haft en tät uppföljning av den ekonomiska utvecklingen under säsongen och utfallen har
 följts upp och kommenterats vid varje styrelsemöte. Då ett negativt resultat skulle vändas till positivt,
 ifrån föregående säsong, har de strategiska diskussionerna i styrelsen fokuserat på möjligheter för att
 öka intäkterna i föreningen. I kombination med detta har ett antal förändringar gjorts på kostnadssidan
 i syfte att anpassa kostnadsnivå till de intäkter som förväntas framåt. Även kommande säsong
 kommer fokus vara kostnadskontroll. De satsningar som planerades för under denna säsong har fallit
 ut enligt plan. Hela föreningens stora engagemang har varit starkt bidragande till säsongens positiva
 resultat. Stort tack! 

 Kommunikation 
 Under säsongen har vi fortsatt arbetet med att utveckla våra marknadskanaler. Den stora nyheten är
 vår nya Villa-app som lanserades i december 2024 vilken har bidragit med nya möjligheter
 kommersiellt för klubben. 

 Den positiva utvecklingskurvan kring klubbens digitala kanaler fortsätter. Tillsammans är vi i dagsläget
 32 800 följare via våra sociala medier där de största plattformarna är Facebook och Instagram.
 Snabbast växande plattformen är Instagram som har ökat med 1 100 följare under säsongen. Villa
 Lidköpings hemsida är navet i all digital kommunikation. Under säsongen 2024/2025 hade
 www.vlbk.se drygt 1 480 000 sidvisningar, en ökning med 80 000 från säsong 2023/2024. 

 Följare - Sociala medier:

 Facebook: Vår Facebooksida hade efter säsong 2023/2024, 11 200 unika följare - idag är vi drygt 12
 000  följare
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 Instagram: Vårt Instagram-konto hade efter säsong 2023/2024, 14 000 unika följare - idag är vi 15 100 

 Twitter: Vårt Twitterkonton hade efter säsong 2023/2024, 1 355 unika följare - idag är vi 1 360 

 TikTok: Vårt TikTok-konto hade efter säsongen 2023/2024, 3 160 följare - i dag är vi 3 470 

 Linkedin: Vårt Linkedin-konto hade efter säsongen 2023/2024, 739 följare - idag är vi 870 följare 

 Övriga plattformar som Villa Lidköping kontinuerligt uppdaterar: 
 -     Youtube 
 -     Villa-Appen 

  

 Ideellt arbete 
 Som vi skrivit tidigare år så kan vi bara förstärka att detta gällt även säsong 2024/2025. Vi glömmer
 inte heller alla de medlemmar som helt på ideell basis ställt upp och jobbat i föreningen under året.
 Utan dessa skulle föreningen definitivt inte fungera så bra som den gör idag. Vi har ideella som arbetar
 med säkerhet, kassa, sjukvård, matchvärdar, parkering, domare, matchfunktionärer, logevärdar och
 logepersonal. 

 Men till sist önskar vi hylla alla våra aktiva ideella ungdom och juniorledare som lägger ner oerhört
 många timmar under en säsong, hade föreningen inte haft er hade inte Villa Lidköping varit där vi är
 idag som förening.
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Förväntningar avseende den framtida utvecklingen
 VLBK styrelse tog tre beslut om kommande tre åren vid halvtidsmötet i januari -24. 

 1.     Vi ska ta oss till final i dam resp. herr kommande tre åren.

 2.     Vi ska ha en ekonomi i balans.

 3.     Vi ska eftersträva om att ha fler egna produkter i våra representationslag.

 Vidare fastställde årsmötet Målbild 2030 i Juni -24 

 Delar av dessa beslut ser vi redan en effekt av nu då vi under säsongen har fler egna produkter i våra
 elitlag.

 För våra ungdomar så har samma mål som tidigare. Inspirera barn att börja spela bandy, att fostras
 genom föreningslivet om rätt och fel och att fångas av VLBKs värdeord GLÄDJE, ENGAGEMANG och
 FRAMÅTANDA.

 Vårt mål som förening är att verka för bandyns utveckling och att engagera inte bara Lidköping utan
 hela Skaraborg och hela bandy-Sverige. Vårt ungdomsarbete måste fortsätta fostra spelare till våra
 a-lag. Projektet Skaraborgsandan made by VLBK är en del av allt kopplat till detta.
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Ekonomisk översikt

Koncern
 2024/2025 2023/2024 2022/2023 2021/2022
Nettoomsättning 31 923 30 221 31 026 28 609
Resultat efter finansiella poster 267 -562 -883 2 195
Balansomslutning 9 747 8 635 9 109 10 226
Antal anställda 28 28 27 24
Soliditet, % 34 36 40 45

Moderförening
 2024/2025 2023/2024 2022/2023 2021/2022
Nettoomsättning 20 218 19 764 19 239 20 568
Resultat efter finansiella poster 389 -399 -969 1 405
Balansomslutning 5 877 5 778 5 943 7 734
Antal anställda 20 21 19 18
Soliditet, % 47 42 47 48

Förändring av eget kapital

 Ändamålsbestämda Annat eget kapital  
 medel inkl årets resultat Totalt
Koncern
Belopp vid årets ingång 678 867 2 410 066 3 088 933
Årets resultat 267 335 267 335

Vid årets slut 678 867 2 677 401 3 356 268

Ändamåls- Balanserat Årets  
bestämda medel resultat resultat Totalt

Moderförening
Vid årets början 678 867 2 134 590 -399 312 2 414 145
Disposition enligt årets årsstämma: -399 312 399 312 -
Årets resultat 389 246 389 246

Vid årets slut 678 867 1 735 278 389 246 2 803 391

Förslag till vinstdisposition
 Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

 
balanserad vinst 2 414 145
årets vinst 389 246

2 803 391

 Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och
 balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.
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Resultaträkning - koncernen
Belopp i SEK Not 2024-05-01- 2023-05-01-

2025-04-30 2024-04-30

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 1 31 922 878 30 220 959
Övriga rörelseintäkter 1 034 867 1 163 019

32 957 745 31 383 978

Rörelsens kostnader
Direkta kostnader 2 -11 775 024 -10 629 849
Övriga externa kostnader 2 -4 098 188 -3 870 451
Personalkostnader 3 -16 686 780 -17 363 152
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -150 453 -129 014
Övriga rörelsekostnader -2 783 -

Rörelseresultat 244 517 -608 488

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 32 270 56 961
Räntekostnader och liknande resultatposter -9 452 -10 104

Resultat efter finansiella poster 267 335 -561 631

Resultat före skatt 267 335 -561 631

Skatt på årets resultat - 2 124

Årets resultat 267 335 -559 507
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Balansräkning - koncernen
Belopp i SEK Not 2025-04-30 2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 4 482 739 388 603

482 739 388 603

Summa anläggningstillgångar 482 739 388 603

Omsättningstillgångar

Varulager m m
Råvaror och förnödenheter 381 523 265 515
Färdiga varor och handelsvaror 178 208 159 231

559 731 424 746

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 3 165 322 1 819 034
Skattefordringar 62 325 -
Övriga fordringar 170 778 273 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 843 234 903 643

4 241 659 2 995 889

Kassa och bank 4 463 284 4 826 106

Summa omsättningstillgångar 9 264 674 8 246 741

SUMMA TILLGÅNGAR 9 747 413 8 635 344
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Balansräkning - koncernen
Belopp i SEK Not 2025-04-30 2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital inklusive årets resultat 3 356 268 3 088 933

Summa eget kapital 3 356 268 3 088 933

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 36 788 55 146

36 788 55 146

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 17 640 16 128
Leverantörsskulder 819 639 689 127
Övriga kortfristiga skulder 1 128 906 867 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 4 388 172 3 918 802

6 354 357 5 491 265

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9 747 413 8 635 344
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Kassaflödesanalys - koncern

Belopp i SEK 2025-04-30 2024-04-30
Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 267 335 -561 631
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 150 453 119 126

417 788 -442 505
Betald skatt -3 902 -56 299

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 413 886 -498 804
förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager -134 985 43 017
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -1 241 868 -508 411
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder 861 580 111 193

Kassaflöde från den löpande verksamheten -101 387 -853 005

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -244 589 -107 000
Avyttring/minskning av finansiella anläggningstillgångar - 370 033

Kassaflöde från investeringsverksamheten -244 589 263 033

Finansieringsverksamheten
Amortering av låneskulder -16 846 -15 403

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -16 846 -15 403

Årets kassaflöde -362 822 -605 375
Likvida medel vid årets början 4 826 106 5 431 481

Likvida medel vid årets slut 4 463 284 4 826 106
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Resultaträkning - moderförening
Belopp i SEK Not 2024-05-01- 2023-05-01-

2025-04-30 2024-04-30

Rörelsens intäkter
Föreningens intäkter 1 20 217 719 19 764 178
Övriga rörelseintäkter 840 972 850 770

21 058 691 20 614 948

Rörelsens kostnader
Direkta kostnader 2 -6 852 879 -5 976 656
Övriga externa kostnader 2 -1 471 950 -1 558 577
Personalkostnader 3 -12 337 162 -13 491 674
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -34 484 -41 323
Övriga rörelsekostnader -2 783 -

Rörelseresultat 359 433 -453 282

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 31 105 55 526
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 292 -1 556

Resultat efter finansiella poster 389 246 -399 312

Resultat före skatt 389 246 -399 312

Årets resultat 389 246 -399 312



Villa Lidköping BK  16(25)

869000-4109

Balansräkning - moderförening
Belopp i SEK Not 2025-04-30 2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 4 82 677 65 557

82 677 65 557

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 5 150 000 150 000

150 000 150 000

Summa anläggningstillgångar 232 677 215 557

Omsättningstillgångar

Varulager m m
Färdiga varor och handelsvaror 178 208 159 231

178 208 159 231

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 545 140 1 138 861
Fordringar hos koncernföretag 454 310 -
Övriga fordringar 74 942 154 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 762 703 853 306

2 837 095 2 146 217

Kassa och bank 2 628 767 3 256 687

Summa omsättningstillgångar 5 644 070 5 562 135

SUMMA TILLGÅNGAR 5 876 747 5 777 692
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Balansräkning - moderförening
Belopp i SEK Not 2025-04-30 2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Ändamålsbestämda medel 678 867 678 867
Balanserad vinst eller förlust 1 735 278 2 134 590
Årets resultat 389 246 -399 312

2 803 391 2 414 145

Summa eget kapital 2 803 391 2 414 145

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 238 605 163 093
Skulder till koncernföretag 411 393 252 633
Skatteskulder - 11 168
Övriga kortfristiga skulder 379 198 491 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 2 044 160 2 445 424

3 073 356 3 363 547

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5 876 747 5 777 692
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Kassaflödesanalys - moderförening

Belopp i SEK 2025-04-30 2024-04-30
Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 389 246 -399 312
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 34 484 41 323
Betald skatt -11 168 40 680

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 412 562 -317 309
förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager -18 977 7 261
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -690 878 -501 441
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder -279 023 223 130

Kassaflöde från den löpande verksamheten -576 316 -588 359

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -51 604 -27 500
Avyttring/minskning av finansiella anläggningstillgångar - 370 033

Kassaflöde från investeringsverksamheten -51 604 342 533

Årets kassaflöde -627 920 -245 826
Likvida medel vid årets början 3 256 687 3 502 513

Likvida medel vid årets slut 2 628 767 3 256 687
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

 Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper
 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens
 allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Värderingsprinciper mm
 Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella tillgångar

 Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på basis av tillgänglig
 information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller
 koncernen/företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivningsprinciper för materiella anläggningstillgångar
 Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat
 restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

 Följande avskrivningstider tillämpas:

 Per år
Materiella anläggningstillgångar:
-Inredning i förhyrd lokal 10-15
-Inventarier 4-10

 Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de
 enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Lånekostnader och leverantörsskulder
 Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för
 transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid
 förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av
 instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet
 och det belopp som ska återbetalas.

Skatt
 Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då
 underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i
 eget kapital. 

 Aktuell skatt 
 Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs
 inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per
 balansdagen. 

 Uppskjuten skatt 
 Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser.
 Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna
 skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda
 respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller
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 underskott. 

 Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas
 med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter
 av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten
 skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning. 

 Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag
 redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga
 överskott. 

 På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna
 skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Varulager
 Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3 är upptaget till det lägsta
 av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut- principen.

Ersättning vid spelarövergångar
                                                                                               
 Upptages som intäkt då spelarövergång blivit registrerad.

Kassaflödesanalys
 Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast
 transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. 

 Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos
 banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en
 marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Koncernredovisning
 I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderföreningen direkt eller indirekt innehar mer än
 50% av rösterna, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande . 

 Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterbolagets egna kapital
 vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i
 sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterbolagets egna kapital
 som tillkommit efter förvärvet. 

 Försäljning har skett från moderföreningen till dotterbolagen med 580 tkr (48 tkr) och från
 dotterbolagen till moderföreningen med 355 tkr (131 tkr).
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Noter

Not 1  Intäkternas fördelning
 2024-05-01- 2023-05-01-
 2025-04-30 2024-04-30
Koncern
Föreningens intäkter enligt nedan 20 217 719 19 764 178
Restaurangverksamhet 10 639 094 10 366 786
Övriga intäkter 1 037 717 89 995

31 894 530 30 220 959
Moderförening
Föreningens intäkter fördelar sig enligt följande:
Publikintäkter 6 154 607 6 075 397
Egna arrangemang 2 174 853 1 509 767
Övriga försäljningsintäkter (medlemsförsäljning), supporterartiklar 1 130 342 1 375 461
TV intäkter 307 131 225 000
Utbildningsersättningar och spelaruthyrning 20 000 162 500
Matchrelaterade lotterier 928 115 612 757
Övriga lotterier 421 185 333 536
Försäljning mat och dryck övrigt 77 697 103 767
Annonsering, reklam och sponsring 6 944 470 7 080 571
Medlemsavgifter 233 364 379 872
Ungdom/träningsavgifter 523 880 515 250
Övriga rörelseintäkter (bl.a. gåvor och bidrag) 1 302 075 1 390 300

Summa 20 217 719 19 764 178

Not 2  Fördelning av direkta kostnader per verksamhet
2024-05-01- 2023-05-01-
2025-04-30 2024-04-30

Koncern
Direkta kostnader från föreningen enligt nedan 8 537 285 7 535 233
Råvaror och förnödenheter 4 401 141 4 643 335
Lokalhyra 1 044 644 1 004 449
Övriga externa kostnader 1 890 142 1 317 283

15 873 212 14 500 300
Moderförening
Kostnader sålda produkter 216 577 248 119
Matchkostnader A-lag herr 1 985 697 2 076 597
Kostnader för försäljning, sponsorer och egna arrangemang 555 799 449 353
Kostnader A-lag herr 1 964 587 1 321 260
Kostnader Junior och Ungdomslag 1 308 995 1 246 634
Kostnader A-lag dam 613 900 478 300
Kostnader för arena, ispist 386 323 367 458
Kostnader för administration 1 505 407 1 527 119

8 537 285 7 714 840
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Not 3   Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda
 2024-05-01- 2023-05-01-
 2025-04-30 2024-04-30
Moderförening
Män 19 20
Kvinnor 1 1

Totalt i moderföretaget 20 21

Koncernen
Män 22 23
Kvinnor 6 5

Totalt i koncernen 28 28

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader
 2024-05-01- 2023-05-01-
 2025-04-30 2024-04-30
Moderförening
Spelare och tränare 5 641 917 5 421 147
Övriga anställda 3 224 146 3 778 429
Avgår lönebidrag -840 972 -850 770

8 025 091 8 348 806

Sociala kostnader 2 532 920 2 838 994
Pensionskostnader 423 524 843 464
Övriga sociala kostnader 2 037 3 735

2 958 481 3 686 193

Totala löner, sociala kostnader och pensionskostnader 10 983 572 12 034 999

Koncern
Spelare och tränare 5 641 917 5 421 147
Övriga anställda 6 364 785 6 605 765
Avgår lönebidrag -840 972 -850 770

Summa 11 165 730 11 176 142

Sociala kostnader 3 576 354 3 710 786
Pensionskostnader 616 710 1 046 070
Övriga sociala kostnader 2 037 3 735

4 195 101 4 760 591

Totala löner, sociala kostnader och pensionskostnader 15 370 830 15 936 733
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Not 4  Inventarier, verktyg och installationer
 2025-04-30 2024-04-30
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 2 301 573 2 194 573
-Nyanskaffningar 244 589 107 000

2 546 162 2 301 573
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -1 874 092 -1 745 284
-Årets avskrivning enligt plan -150 453 -128 808

-2 024 545 -1 874 092
Ackumulerade nedskrivningar:
-Vid årets början -38 878 -38 878

-38 878 -38 878

Redovisat värde vid årets slut 482 739 388 603

Moderförening
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 785 448 757 948
-Nyanskaffningar 51 604 27 500

837 052 785 448
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -719 891 -678 774
-Årets avskrivning enligt plan -34 484 -41 117

-754 375 -719 891

Redovisat värde vid årets slut 82 677 65 557
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Not 5  Andelar i koncernföretag
 2025-04-30 2024-04-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 150 000 150 000

Redovisat värde vid årets slut 150 000 150 000

Specifikation av moderföretagets innehav
av aktier och andelar i koncernföretag
 Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal
 aktier.

 Antal  Redovisat
Dotterföretag / Org nr / Säte andelar i % värde
Villa Lidköping Restaurang AB, 556791-8791, Lidköping 1 000 100 100 000
Villa Lidköping Event AB, 559158-3736, Lidköping 500 100 50 000

150 000

Not 6  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2025-04-30 2024-04-30
Koncern
Personalrelaterade poster 1 474 337 1 726 779
Förutbetalda intäkter 1 631 033 1 820 253
Övriga poster 1 282 802 371 770

4 388 172 3 918 802

Moderförening
Personalrelaterade poster 717 335 929 807
Förutbetalda intäkter 1 279 826 1 462 046
Övriga poster 46 999 53 571

2 044 160 2 445 424

Not 7  Checkräkningskredit
 2025-04-30 2024-04-30
Koncern
Beviljad kreditlimit 1 000 000 1 000 000
Outnyttjad del -1 000 000 -1 000 000

Utnyttjat kreditbelopp - -

Moderförening
Beviljad kreditlimit 500 000 500 000
Outnyttjad del -500 000 -500 000

Utnyttjat kreditbelopp - -

Ställda säkerheter till kreditinstitut
 Koncern Moderföretag
Företagsinteckningar 1 700 000 -
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Förvaltningsberättelse


 Styrelsen för Villa Lidköping BK avger följande årsredovisning och koncernredovisning för
 räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.


Allmänt om verksamheten


 Villa Lidköping BK bildades 18 januari 1934. Föreningens ändamål är att bedriva idrottsverksamhet
 inom bandysporten i enlighet med "idrottsrörelsens verksamhetsidé". 


 Det gångna verksamhetsåret var alltså klubbens åttionionde. Föreningen har i sin verksamhet två
 helägda dotterbolag. 


 Verksamheten under räkenskapsåret    
 När vi summerar säsongen 2024-2025 kan vi återigen konstatera att vi når ett positivt resultat - både
 sportsligt och organisatoriskt.


 Den gångna säsongen har präglats av två extraordinära insatser i vår strävan att nå de högt ställda
 målen vi satt upp. Bland höjdpunkterna finns vårt värdskap för världsmästerskapet i bandy - ett
 omfattande och lyckat arrangemang som vi genomförde med stolthet. Vi har även initierat projektet
 Skaraborgsandan, vilket innebar att vi flyttade två matcher till Skövde i syfte att bredda intresset för
 bandyn regionalt. Alla satsningar vi gör har ett gemensamt mål: att skapa ännu bättre förutsättningar
 för att spela bandy - från ungdom till junior och elit.


 På det sportsliga planet hade vi representation i finalspel i samtliga möjliga klasser: F17, P17, P19,
 dam och herr. P19 och herrlaget krönte säsongen med SM-guld - en prestation vi är mycket stolta
 över. Ännu mer glädjande är det att se hur vi lyckas föra upp egna produkter från juniorleden till våra
 seniorlag i allt större utsträckning och med allt bättre resultat.


 Att vi når våra sportsliga mål samtidigt som vi håller en ekonomi i balans är av avgörande betydelse för
 föreningens långsiktiga utveckling. Vi befäster återigen vår position i toppen av publikligan på herrsidan
 med god marginal och arbetar varje dag för att möta våra supportrars och medlemmars förväntningar.


 Några nyckeltal från säsongen (Inom parentes föregående säsong):


 ·     8 127 (8 148) deltagartillfällen i verksamheten
 ·     694 (694) genomförda gruppaktiviteter
 ·     192 (193) matcher spelade på vår arena
 ·     2 812 (2 882) åskådare i snitt per herrmatch (2 917 exkl. match i Skövde )
 ·     300 (337) åskådare i snitt per dammatch
 ·     429 (446) aktiva spelare i klubben - varav 31 seniorer och 398 ungdomar
 ·     97 (112) barn deltog i Skridskokul
 ·     128 (130) ideella ledare engagerade i verksamheten


 Säsongen 24/25 får ses som en organisatorisk nystart med Jakob Kaufmann som ny Klubbchef och
 Pelle Fosshaug som ny huvudtränare för Herrlaget. Båda kommer in i sina roller med en ambition om
 att det göra det bästa för föreningen med Villaandan som värdegrund. Ett skifte i ledande roller medför
 naturligtvis en förändring för hela verksamheten. En utveckling som har navigerats på bästa sätt. 


 De extraordinära arrangemang som föreningen har tagit sig an under säsongen, Skaraborgsandan
 made by VLBK samt Bandy VM Herr/Dam har på olika sätt involverat hela föreningen. Att flytta
 elitseriematcher till annan plats (Skövde) med VLBK som arrangör kräver mycket planering och ett
 stort engagemang från ideella. På samma vis tog vi oss an uppgiften att arrangera ett Bandy VM och
 det med ambition om att göra det till det Bästa någonsin. Med detta har VLBK visat sitt allra bästa på
 att vi ligger i topp som arrangör. Stort, stort tack till alla som gjorde detta möjligt.


 Med ovan redovisad statistik så kan vi konstatera att vi är fortsatt en av världens största/bredaste
 bandyföreningar där föreningens framgångar har sin tydliga grund i att vi har spelare ifrån tidig ålder
 som vi med hjälp av våra fantastiska ideella ledare utvecklar. 
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 Vad vi också kan glädja oss åt är att vi har en mängd av spelare i vår förening som under säsongen
 har av SBF/FSE utsetts till de bästa i bandysverige:


 Joel Broberg, Årets Spelare Herr . Juryns motivering.  Joel Broberg har under säsongen visat varför
 han betraktas som världens bästa tvåvägsspelare. Med en unik kombination av tekniska färdigheter,
 arbetskapacitet och taktisk klokhet är han ovärderlig för sitt lag - både i defensiven och offensiven. Joel
 levererar ständigt på högsta nivå och gör i princip aldrig en dålig match. Utöver sina prestationer på
 isen är han ett föredöme och en sann ambassadör för bandysporten. Genom sitt ledarskap, sin
 ödmjukhet och sitt professionella förhållningssätt inspirerar han både lagkamrater, unga spelare och
 bandypubliken i stort. Joel Broberg är en värdig vinnare av utmärkelsen Årets Spelare 2025.


 Moa Friman, Årets Spelare Dam . Juryns motivering.   Moa Friman har under året cementerat sin
 position som en av bandyvärldens mest sevärda spelare. Med sin bländande teknik, skridskovirtuositet
 och sitt precisa passningsspel är hon ständigt ett offensivt hot och en avgörande faktor för både sitt
 klubblag och det svenska bandylandslaget. Hon kombinerar sin speluppfattning med en vass
 avslutsförmåga, och är lika skicklig i att skapa lägen för andra som att själv avgöra matcher. Utanför
 isen är Moa en ödmjuk och snäll person, som leder genom sitt sätt att vara snarare än att ta mest plats
 i omklädningsrummet. Hon är en lagspelare i ordets bästa bemärkelse och en förebild för både unga
 och etablerade spelare. Moa Friman är en värdig och självklar vinnare av utmärkelsen Kronprinsessan
 Margaretas Pris som Årets Spelare på damsidan 2025.


 Melinda Altberg, Årets junior Dam . Juryns motivering.   Med en brant utvecklingskurva har Melinda
 slagit sig in i Villa Lidköping BK och under säsongen varit ett stort utropstecken. Hon har en kraftfull
 spelstil med fart och klubbteknik som imponerar. Att kröna säsongen med att göra två mål i SM finalen
 och även vara drivande i U21-landslaget gör henne till årets junior tjej i svensk bandy.


 Alwin Andersson, Årets pojkspelare . Juryns motivering.  "En fantastisk bandyspelare och en
 fantastisk kille som tar stort ansvar både på och utanför isen. Det visade han inte minst när han som
 lagkapten för P17-landslaget starkt bidrog till att spela hem VM-guldet till Sverige. Utöver det har Alwin
 varit drivande i Villa Lidköpings P17 och P19 samt även spelat många elitseriematcher med A-laget.
 Han fick kröna sin fina säsong med dubbla SM-guld och i P19-finalen blev han utsedd till matchens
 lirare med sina tre mål i 8-3-segern. I den stora finalen går han sedan helt orädd in och tar för sig.
 Imponerande. Alwin är väl värd denna utmärkelse."


 Tobias Augustsson, Årets Komet . Juryns motivering.  "Tobias har med sitt sätt att spela bandy inte
 bara gjort avtryck i sitt klubblag Villa under säsongen utan även i Elitserien och slutspelet, där han tagit
 stora kliv under säsongen 2024/25. Tobias har med sin teknik, skridskoåkning, speluppfattning,
 spelförståelse och skott visat upp att han kan spela på flera positioner och leverera på en väldigt hög
 nivå i viktiga matcher för sitt klubblag."


 Christoffer Edlund vann skytteligan på herr  i vanlig ordning med otroliga 70 gjorda mål. Detta var
 femte raka säsongen och 12:e säsongen totalt som Chrille tagit hem skytteligan!


 Villa Lidköping Restaurang AB, 1934 
 Villa Lidköping Restaurang AB 1934 är ett av två helägda dotterbolag till föreningen, och bolaget har
 samma policys som Villa Lidköping BK.


 Restaurangen har lunchservering vardagar, och hanterar maten på logeplan och 3:e våning under
 bandymatcherna, men har även uppdraget att sköta servering och utskänkning i samband med event i
 Arenan. Ideella krafter har delvis ansvarat för serveringen.


 Henrik Wiberger har varit bolagets restaurangchef och Michael Kaufmann bolagets styrelseordförande.
 Övriga ledamöter har varit Per Alexanderson, Markus Karlsson, Maria Björkholm.


 Antalet luncher ligger nu strax under nivå före pandemins utbrott, vilket även bandyeventen gör. För
 bandyeventen är veckodag oerhört avgörande för utfallet, där fredagar sticker ut som den klart bästa
 matchdagen. I samband med fredagsmatcher har restaurangen livemusik efter matchslut och håller
 öppet långt in på småtimmarna med bra försäljning.  Möten i form av konferenser eller annan form har
 ökat något jämfört tidigare år.
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 Galor och konserter har varit färre än normalt, och dessvärre har vi inga bokningar inför
 nästkommande år.
  
 På evenemangssidan har handbollscupen Vänerbollen etablerat sig som ett bra, återkommande
 evenemang, Kommunen har även köpt in ett mobilt golv, som gör att fler föreningar har förutsättningar
 att satsa på liknande evenemang.


 Omsättningen har varit i paritet med föregående år, som med tanke på prisökningar innebär en
 volymminskning, varför täckningsbidraget är något sämre än tidigare, då full kostnadstäckning inte
 varit möjlig med tanke på rådande konjunktur. 


 Vid årets slut har bolaget 4 tillsvidareanställda inkl. Restaurangchef, Henrik Wiberger, och nyttjar
 timpersonal i samband med event och större tillställningar.


 Under året har en ny bar installerats, och stolar i restaurangen har klätts om. Tyvärr har
 brandföreskrifter satt stopp för fortsatt försäljning på tredje våning, och bolaget undersöker möjligheter
 för en eventuell investering i brandklassad utrustning för en fortsättning nästkommande säsong. En
 eventuell utebliven försäljning på tredje våning skulle få stora ekonomiska konsekvenser för bolaget,
 men med bara är två år kvar på hyreskontraktet med Lidköpings kommun gäller det att få ihop kalkylen
 utan alltför stora risker.   


 Villa Lidköping Restaurang finns representerat i Arenarådet. Uppgiften är att tillsammans med ägare
 och hyresgäster utveckla Sparbanken Lidköping Arena.


 Villa Lidköping Event AB 
 Villa Lidköping Event AB är ett av två helägda dotterbolag.


 Under fjolårssäsongen startades ett nytt erbjudande i bolaget till företag om att bidra till deras
 marknadsföring vilket hålls samman av Villa Lidköping Mediakonsulting.


 Under säsongen har arbetet med Ulfstorps gårdsägg utvecklats och blivit mer omfattande än tidigare
 säsong. Utöver det har vi hjälpt Näringslivet i Lidköping med lite mindre arbete genom eventbolaget. 


 Föreningens arbete kopplat till VM har också drivits genom Villa Lidköping Event. 


 Elitverksamheten 
 Herrarna:s  elittrupp har bestått av 18 spelare. Per Fosshaug har varit herrarnas huvudtränare med
 Mattias Nilsson, Peter Karlsson och Christoffer Abrahamsson som assisterande tränare. Mattias
 Synnergren har varit målvaktstränare och Kalle Öberg fystränare.


 På damsidan har Johan Lindblom varit huvudtränare med Christian Lind och Julia Wallgren som
 assisterande tränare. Per Bergstrand och Per Martinsson har varit målvaktstränare. Damerna har haft
 en elittrupp om 18 spelare.


 Herrarna startade säsongen med att för femte gången i rad vinna Svenska Cupen, det efter seger i
 finalen mot Edsbyn med 9-5. Därefter stod man som segrare i Elitserien och efter att ha slagit ut först
 Gripen i kvartsfinal med 3-0 i matcher och sedan Västerås SK i semin i en dramatisk serie som slutade
 med 3-2 i matcher väntade Edsbyn i finalen. Efter en fantastisk första halvlek där man var i 5-0 ledning
 kunde laget på ett lugnare sätt spela av matchen och vinna med 7-3. Laget blev återigen Svenska
 Mästare! Stor segerorganisatör var Christoffer Edlund med 4 mål!


 Damerna  tog sig till final Svenska Cupen, men där förlorade man i en målsnål match mot Västerås
 SK. Matchen slutade med en 2-1 förlust. I Elitserien var laget sedan med och tampades om
 seriesegern in på slutet, men där fick man ge sig mot Västerås SK. I kvartsfinalen var det sedan dags
 för ett derby mot IFK Vänersborg. Efter två stora segrar väntade sedan Uppsala Bois i semifinalen. Där
 blev laget segrare efter 3-0 i matcher efter en riktigt tuff match nummer två i Uppsala. I finalen väntade
 Västerås SK på deras hemmaplan. Efter en målmässigt jämn första halvlek (2-2) kom inte Villalaget
 riktigt upp till sin fulla kapacitet i andra halvlek och man förlorade till slut med ganska klara siffror (3-7).
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 P19 : Ja, vad ska man börja, först gick laget och vann Svenska Cupen junior i Sandviken och slog
 Vetlanda i finalen. Sen började resan emot att försvara sitt femte SM-guld på raken. År 2020 ställdes
 serien in under pandemin men resan började redan år 2019. Då startades maktfaktorskapet, ett
 oerhört noggrant och professionellt arbete och en kontinuitet med ledarstab har varit stor del i
 framgången. Säsongen 2024-2025 höll återigen målsättningen. Villa Lidköping stod där som segrare
 igen efter en oerhört bra och stabil insats. Efter 8-3 mot Edsbyn i finalen kan Villa Lidköping titulera sig
 som mästare för femte gången på raken. Värt att nämnas är också att vi har sett en fin utveckling på
 flera spelare under året och det visas inte minst när vi ser två juniorer som spelade kontinuerligt även i
 herrfinalen.


 P17 : En riktigt spännande säsong där P17 laget har bestått av två åldersgrupper födda -08 och -09,
 där vi har representerat i P19 regional och i P17 nationell. En mycket lyckad säsong där oerhört många
 spelare har representerat båda lagen. Målsättningen kring P17 har varit att vi ska vara i toppen och det
 får man verkligen säga. Laget slog ut Västerås i kvartsfinal och sen väntade ett tufft motstånd i form av
 Edsbyn. P17 började borta och Edsbyn vann med två måls marginal. Därefter väntade returen hemma
 där P17 stod för en av sina bättre insatser och vann med klara 9-2 vilket resulterade i att Villa
 Lidköping var klara för Final i Västerås. Där ställdes man emot Vänersborg som blev segrare efter
 förlängning och det slutade med en stark andraplats för säsongen 2024-2025.


 P17 spelade också World Cup under säsongen som slutade med guld, vilket vi är väldigt stolta över.


 P16  spelade Mini World Cup under säsongen som slutade med guld. Första gången som VLBK står
 som segrare i denna turnering.


 F17 : Spelarna i laget har under säsongen spelat matcher i både F16, F17 och Dam U och flera av
 spelarena har fått dubblera inom laget. Målsättningen under säsongen har hela tiden varit F17 där man
 tävlar om flickmästerskap. F17 har spelat poolspel samt några matcher under ordnade seriematcher
 för att öka matchtillfällena. Detta resulterade i en förstaplats i gruppen och laget gick vidare till
 semifinal, där man ställdes emot Uppsala BOIS. F17 tog sig till final med ett måls marginal med
 Västerås som motståndare. Västerås vann därefter finalen på hemmaplan. Tjejerna har stått för en fin
 säsong och framtiden ser ljus ut.


 F17 spelade också World Cup under säsongen och slutade där på en fjärde plats.  


 Villa Lidköpings BK har också haft lag i bandyallsvenskan Dam där laget slutade på tredje plats i serien
 med 21 inspelade poäng på 16 matcher.  


 Ungdomsverksamheten 
 Villa Lidköping arbetar med en stor och hållbar ungdomsverksamhet för både pojkar och flickor. En del
 av verksamheten där glädje och engagemang prioriteras. Fokus ligger på att implementera glädjen i all
 ungdomlig träning för att bibehålla en bred skara barn och ungdomar.


 Under året har vi skapat bättre förutsättningar genom mer istid. Då vi under året har varit
 representerade i samtliga ungdomsserier, så är vi fortsatt Sveriges största bandyförening sett till lag i
 seriespel och försöker bibehålla den positionen genom ständig utveckling. 


 Villa Lidköping BK har flicklag i åldrarna från Skridskokul upp till F17. Totalt är det cirka 151 spelare
 samt 42 ledare aktiva inom dam- och flickverksamheten. 


 Representation
 Klubben har varit representerad av föreningens ordförande, Klubbchef samt kanslianställda vid möten
 med Svenska Bandyförbundet Föreningen Svensk Elitbandy och Västergötlands Bandyförbund.


 Medlemmar 
 Medlemsavgiften för aktiva och passiva var 400 kr, ideellt arbetande 200 kr, familjeavgift 995 kr,
 Ständiga medlemmar 8000 kr. Aktiva har även haft en säsongsavgift utöver medlemsavgiften.


 Antalet medlemmar 2024-2025 var 973 stycken.
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 Förvaltning 
 Styrelsen har under året haft följande sammansättning:


 Per Alexanderson, ordförande
 Evelina Årlid, vice ordförande


 Karin Gustafsson, sekreterare 
 Mattias Nilsson, ledamot
 Paula Friman, ledamot
 Maria Björkholm, ledamot
 Anders Rydén, ledamot
 Marcus Karlsson, ledamot
 Michael Kaufmann, ledamot
 Åsa Carlberg, Adjungerad ledamot


 Harry Ahlén, hedersledamot


 Styrelsen har under året haft 13 protokollförda möten. Under styrelsen har fyra arbetsgrupper funnits
 utifrån arbetet med Målbild 2030. Styrelsens arbete har bestått av de dagsaktuella frågorna samt med
 utveckling för framtiden. 


 Årets Kick Off för styrelsen var förlagd i Uddevalla, Bohusgården under 2 dagar med fokus om att
 skapa handlingsplan för att möta upp tagen Målbild 2030. I samband med tiden i Uddevalla bjöds delar
 av styrelserna i Oddevold och Kroppskultur in för att benchmarka med varandra. En värdefull stund
 som vi fick en mängd tankar med oss.


 Vidare har styrelsen haft ett 2-dagars halvtidsmöte i januari och ett 2-dagars Strategimöte i april.


 Kansli
 Föreningen har under säsongen fått tillbaka samtliga tjänstemän efter vissa sjukskrivningar tidigare
 säsong. Strukturen har sett ut enligt följande:


 - Jakob Kaufmann har jobbat som Klubbchef med primär inriktning mot marknadssidan. 


 - Martin Andreasson har arbetat 75% med primärt fokus på privatmarknadssidan och
 företagsförsäljning. 


 - Rasmus Abrahamsson har varit ansvarig för vår kommunikation och arbetat med att driva intresse
 kring föreningen och våra evenemang. 


 - Viktor Bergkvist har arbetat som sport- och evenemangskoordinator. Mycket av arbetet kring
 evenemang har handlat om VM och Skaraborgsandan, men även utveckling av befintligt
 matcharrangemang. 
  
 - Christoffer Edlund har arbetat 50% med fokus på ungdom- och juniorsidan. 


 - Katarina Karlsson har arbetat som kanslist med tillhörande arbetsuppgifter. 


 - Hasse Bergqvist har varit föreningens materialansvarig och ansvarig materiellare för vårt herrlag.


 - Stefan Ericsson har haft vaktmästartjänst med ett allt-i-allo-uppdrag.


 Målbildsarbete 2024/2025
 På årsmötet 2024 togs beslut om Målbild 2030 med fyra inriktningar.


 Under verksamhetsåret 2024/2025 har styrelsen och kansliet arbetat i olika former för att uppnå dessa
 mål.


 Styrelsen har varit enade i att alla projekt/engagemang skall ha en  tydlig  koppling till att stärka
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 klubbens ekonomi, direkt eller indirekt.


 Övergripande koncernmål :
 Kärnverksamheten i Villa Lidköping BK är bandy och all verksamhet i såväl förening som de två
 bolagen ska leda till att föreningen och det sportsliga på alla nivåer utvecklas.


 Villa Lidköping BK är ett starkt varumärke lokalt och nationellt.  
   Ansvariga inom styrelsen Paula, Anders, (Per)
 - Med ett starkt varumärke skapar vi goda förutsättningar för att fler ska vilja vara en del av Villa
 Lidköping BK.
 - Vi verkar inom fokusområdena sport, samhällsengagemang och näringsliv 


 Fortsatt hålls våra projekt ihop vårt samhällsengagemang lanserats under Blåhjärtat. Hemsida
 möjliggör att sponsorer och privatpersoner kan hjälpa oss stötta behövande. 


 Projekt som genomförts under säsongen är:


 ·     Blåhjärtat - Campus 
 Ett integrationsprojekt i syfte att få förståelse för den svenska föreningsmodellen och varför deltagande
 i föreningsliv är en viktig del för att komma in i lokalsamhälle som nyinflyttad.


 ·     Blåhjärtat - Matholken
 Tillsammans med vår partner ICA Hjertberg erbjuder vi såväl privatpersoner som företag att vara med
 och bidra med medel eller inköpt mat som skall erbjudas de pensionärer som lever nära
 existensminimum och har svårt att få vardagen att gå ihop med enbart sin pension.


 ·     Blåhjärtat - Wall of Kindness
 Ta en jacka om du behöver - Ge en jacka om du har över
 Utanför Rydéns Fashion har en vägg rests med detta budskap och vi vill ge fler av våra medmänniskor
 möjlighet att slippa frysa under årets kallaste månader.


 ·     Blåhjärtat - Julafton
 Ingen ska behöva fira jul ensam. Tillsammans med flera sponsorer, Hela människan och kyrkorna i
 Lidköping har vi försökt skapa en så bra jul som möjligt för de som är utsatta, ensamma eller familjer
 som har det tufft ekonomiskt.


 ·     Blåhjärtat - Blåljus 
 Samtliga ungdomslag har fått besök av uniformerad polis som pratat om risker med alkohol och
 droger. Vi kan genom våra lag nå ut till många av Lidköpings ungdomar och vill förutom forma
 fantastiska bandyspelare, även vara med att bidra till fina medmänniskor i vårt samhälle.


 Villa Lidköping BK´s elitverksamhet tillhör årligen toppen i svensk bandy 
 Ansvariga inom styrelsen Mattias, (Per)
 - Vi är en attraktiv förening där alla som tillhör elitverksamheten ges rätt förutsättningar för att lyckas.
 - Juniorverksamheten ska utveckla spelare till våra representationslag och samtidigt tillhöra toppen
 inom svensk juniorbandy.
  
 Rekryteringsgruppen har under året bestått av: Mattias Nilsson, Viktor Bergqvist, Nils Sigurd, Kent
 Edlund (Jakob Kaufmann) 


 Gruppen har under året som gått haft ett antal träffar i rekryteringsgruppen där det jobbats både på
 kort och lång sikt. Gruppen har funderat på rekryteringsbehovet framöver, men även lagt mycket tid på
 att se över befintliga trupper och inventera spelare och ledare i de egna leden.


 Gruppen känner att de har bra koll på var vi är idag, men även ett par år framåt.


 Det har lagts mycket tid på att titta på spelare i den egna verksamheten men även runtom i
 bandysverige!


 Det har varit ett jobb som i stora delar handlat om att behålla och bygga för framtiden med de befintliga
 trupperna. Det har även varit ett stort fokus på att ge våra egna talanger möjlighet att ta klivet upp i
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 seniorbandyn. 


 Villa Lidköping BK har en välorganiserad och hållbar ungdomsverksamhet 
 Ansvariga inom styrelsen Maria, Marcus, Karin, (Per) och ungdomsansvarig Christoffer Edlund.


 - Vi arbetar aktivt med att attrahera, behålla och utveckla ungdomar och ledare samt förbättra
 förutsättningarna för träning och match. Genom det skapar vi en stark ungdomsverksamhet.
  
 Denna säsong har Ungdomsgruppen fortsatt koncentrerat sig på vad som kommer vara viktigt
 framöver för att vara en attraktiv förening för barn och ungdomar, dels genom dialog och insamling av
 synpunkter från våra Ungdomsledare. Forumen har varit de löpande Ungdomsråden. Fyra möten har
 genomförts och det sista för säsongen är inplanerat i juni. 


 De aktiviteter vi beslutade att genomföra inför gångna säsongen har fallit väl ut och de fortsätter vi med
 kommande säsonger och adderar på ytterligare aktiviteter för att vara ett attraktivt val för barn och
 ungdomar. Vi har en stark tro på att vi har mycket att erbjuda som förening. Nästa möjliga aktivitet är
 att förlägga en viss del av poolspelen inomhus för kommande säsong, det har tidigare aldrig
 genomförts. I övrigt konstaterar styrelsen utifrån möten med våra ungdomsledare att säsongen har
 fungerat väl och att generellt fungerar vår barn- och ungdomsverksamhet väldigt bra. Det bådar gott
 för fortsättning.


 Villa Lidköping BK har en stark och hållbar ekonomi
 Ansvariga inom styrelsen Evelina, Michael, (Per)


 - Genom att arrangera Skaraborgs bästa evenemang breddas bandyintresset och ökar intäkterna i
 verksamheten.
 - Vi stärker vår förening genom ett gemensamt ansvar i att värdera våra insatser och att ha kontroll på
 våra kostnader.
  
 Ekonomigruppen i föreningen har bestått av Jakob Kaufmann, Evelina Årlid, Michael Kaufmann och 
 Per Alexanderson. 


 Avseende restaurangverksamheten har gruppen bestått av Per Alexanderson, Markus Karlsson,
 Mikael Kaufmann, Maria Björkholm och Henrik Wiberger. 


 Gruppen har haft en tät uppföljning av den ekonomiska utvecklingen under säsongen och utfallen har
 följts upp och kommenterats vid varje styrelsemöte. Då ett negativt resultat skulle vändas till positivt,
 ifrån föregående säsong, har de strategiska diskussionerna i styrelsen fokuserat på möjligheter för att
 öka intäkterna i föreningen. I kombination med detta har ett antal förändringar gjorts på kostnadssidan
 i syfte att anpassa kostnadsnivå till de intäkter som förväntas framåt. Även kommande säsong
 kommer fokus vara kostnadskontroll. De satsningar som planerades för under denna säsong har fallit
 ut enligt plan. Hela föreningens stora engagemang har varit starkt bidragande till säsongens positiva
 resultat. Stort tack! 


 Kommunikation 
 Under säsongen har vi fortsatt arbetet med att utveckla våra marknadskanaler. Den stora nyheten är
 vår nya Villa-app som lanserades i december 2024 vilken har bidragit med nya möjligheter
 kommersiellt för klubben. 


 Den positiva utvecklingskurvan kring klubbens digitala kanaler fortsätter. Tillsammans är vi i dagsläget
 32 800 följare via våra sociala medier där de största plattformarna är Facebook och Instagram.
 Snabbast växande plattformen är Instagram som har ökat med 1 100 följare under säsongen. Villa
 Lidköpings hemsida är navet i all digital kommunikation. Under säsongen 2024/2025 hade
 www.vlbk.se drygt 1 480 000 sidvisningar, en ökning med 80 000 från säsong 2023/2024. 


 Följare - Sociala medier:


 Facebook: Vår Facebooksida hade efter säsong 2023/2024, 11 200 unika följare - idag är vi drygt 12
 000  följare
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 Instagram: Vårt Instagram-konto hade efter säsong 2023/2024, 14 000 unika följare - idag är vi 15 100 


 Twitter: Vårt Twitterkonton hade efter säsong 2023/2024, 1 355 unika följare - idag är vi 1 360 


 TikTok: Vårt TikTok-konto hade efter säsongen 2023/2024, 3 160 följare - i dag är vi 3 470 


 Linkedin: Vårt Linkedin-konto hade efter säsongen 2023/2024, 739 följare - idag är vi 870 följare 


 Övriga plattformar som Villa Lidköping kontinuerligt uppdaterar: 
 -     Youtube 
 -     Villa-Appen 


  


 Ideellt arbete 
 Som vi skrivit tidigare år så kan vi bara förstärka att detta gällt även säsong 2024/2025. Vi glömmer
 inte heller alla de medlemmar som helt på ideell basis ställt upp och jobbat i föreningen under året.
 Utan dessa skulle föreningen definitivt inte fungera så bra som den gör idag. Vi har ideella som arbetar
 med säkerhet, kassa, sjukvård, matchvärdar, parkering, domare, matchfunktionärer, logevärdar och
 logepersonal. 


 Men till sist önskar vi hylla alla våra aktiva ideella ungdom och juniorledare som lägger ner oerhört
 många timmar under en säsong, hade föreningen inte haft er hade inte Villa Lidköping varit där vi är
 idag som förening.
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Förväntningar avseende den framtida utvecklingen
 VLBK styrelse tog tre beslut om kommande tre åren vid halvtidsmötet i januari -24. 


 1.     Vi ska ta oss till final i dam resp. herr kommande tre åren.


 2.     Vi ska ha en ekonomi i balans.


 3.     Vi ska eftersträva om att ha fler egna produkter i våra representationslag.


 Vidare fastställde årsmötet Målbild 2030 i Juni -24 


 Delar av dessa beslut ser vi redan en effekt av nu då vi under säsongen har fler egna produkter i våra
 elitlag.


 För våra ungdomar så har samma mål som tidigare. Inspirera barn att börja spela bandy, att fostras
 genom föreningslivet om rätt och fel och att fångas av VLBKs värdeord GLÄDJE, ENGAGEMANG och
 FRAMÅTANDA.


 Vårt mål som förening är att verka för bandyns utveckling och att engagera inte bara Lidköping utan
 hela Skaraborg och hela bandy-Sverige. Vårt ungdomsarbete måste fortsätta fostra spelare till våra
 a-lag. Projektet Skaraborgsandan made by VLBK är en del av allt kopplat till detta.
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Ekonomisk översikt


Koncern
 2024/2025 2023/2024 2022/2023 2021/2022
Nettoomsättning 31 923 30 221 31 026 28 609
Resultat efter finansiella poster 267 -562 -883 2 195
Balansomslutning 9 747 8 635 9 109 10 226
Antal anställda 28 28 27 24
Soliditet, % 34 36 40 45


Moderförening
 2024/2025 2023/2024 2022/2023 2021/2022
Nettoomsättning 20 218 19 764 19 239 20 568
Resultat efter finansiella poster 389 -399 -969 1 405
Balansomslutning 5 877 5 778 5 943 7 734
Antal anställda 20 21 19 18
Soliditet, % 47 42 47 48


Förändring av eget kapital


 Ändamålsbestämda Annat eget kapital  
 medel inkl årets resultat Totalt
Koncern
Belopp vid årets ingång 678 867 2 410 066 3 088 933
Årets resultat 267 335 267 335


Vid årets slut 678 867 2 677 401 3 356 268


Ändamåls- Balanserat Årets  
bestämda medel resultat resultat Totalt


Moderförening
Vid årets början 678 867 2 134 590 -399 312 2 414 145
Disposition enligt årets årsstämma: -399 312 399 312 -
Årets resultat 389 246 389 246


Vid årets slut 678 867 1 735 278 389 246 2 803 391


Förslag till vinstdisposition
 Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):


 
balanserad vinst 2 414 145
årets vinst 389 246


2 803 391


 Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och
 balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.
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Resultaträkning - koncernen
Belopp i SEK Not 2024-05-01- 2023-05-01-


2025-04-30 2024-04-30


Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 1 31 922 878 30 220 959
Övriga rörelseintäkter 1 034 867 1 163 019


32 957 745 31 383 978


Rörelsens kostnader
Direkta kostnader 2 -11 775 024 -10 629 849
Övriga externa kostnader 2 -4 098 188 -3 870 451
Personalkostnader 3 -16 686 780 -17 363 152
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -150 453 -129 014
Övriga rörelsekostnader -2 783 -


Rörelseresultat 244 517 -608 488


Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 32 270 56 961
Räntekostnader och liknande resultatposter -9 452 -10 104


Resultat efter finansiella poster 267 335 -561 631


Resultat före skatt 267 335 -561 631


Skatt på årets resultat - 2 124


Årets resultat 267 335 -559 507
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Balansräkning - koncernen
Belopp i SEK Not 2025-04-30 2024-04-30


TILLGÅNGAR


Anläggningstillgångar


Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 4 482 739 388 603


482 739 388 603


Summa anläggningstillgångar 482 739 388 603


Omsättningstillgångar


Varulager m m
Råvaror och förnödenheter 381 523 265 515
Färdiga varor och handelsvaror 178 208 159 231


559 731 424 746


Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 3 165 322 1 819 034
Skattefordringar 62 325 -
Övriga fordringar 170 778 273 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 843 234 903 643


4 241 659 2 995 889


Kassa och bank 4 463 284 4 826 106


Summa omsättningstillgångar 9 264 674 8 246 741


SUMMA TILLGÅNGAR 9 747 413 8 635 344
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Balansräkning - koncernen
Belopp i SEK Not 2025-04-30 2024-04-30


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital


Eget kapital inklusive årets resultat 3 356 268 3 088 933


Summa eget kapital 3 356 268 3 088 933


Långfristiga skulder


Övriga skulder till kreditinstitut 36 788 55 146


36 788 55 146


Kortfristiga skulder


Skulder till kreditinstitut 17 640 16 128
Leverantörsskulder 819 639 689 127
Övriga kortfristiga skulder 1 128 906 867 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 4 388 172 3 918 802


6 354 357 5 491 265


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9 747 413 8 635 344
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Kassaflödesanalys - koncern


Belopp i SEK 2025-04-30 2024-04-30
Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 267 335 -561 631
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 150 453 119 126


417 788 -442 505
Betald skatt -3 902 -56 299


Kassaflöde från den löpande verksamheten före 413 886 -498 804
förändringar av rörelsekapital


Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager -134 985 43 017
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -1 241 868 -508 411
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder 861 580 111 193


Kassaflöde från den löpande verksamheten -101 387 -853 005


Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -244 589 -107 000
Avyttring/minskning av finansiella anläggningstillgångar - 370 033


Kassaflöde från investeringsverksamheten -244 589 263 033


Finansieringsverksamheten
Amortering av låneskulder -16 846 -15 403


Kassaflöde från finansieringsverksamheten -16 846 -15 403


Årets kassaflöde -362 822 -605 375
Likvida medel vid årets början 4 826 106 5 431 481


Likvida medel vid årets slut 4 463 284 4 826 106
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Resultaträkning - moderförening
Belopp i SEK Not 2024-05-01- 2023-05-01-


2025-04-30 2024-04-30


Rörelsens intäkter
Föreningens intäkter 1 20 217 719 19 764 178
Övriga rörelseintäkter 840 972 850 770


21 058 691 20 614 948


Rörelsens kostnader
Direkta kostnader 2 -6 852 879 -5 976 656
Övriga externa kostnader 2 -1 471 950 -1 558 577
Personalkostnader 3 -12 337 162 -13 491 674
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -34 484 -41 323
Övriga rörelsekostnader -2 783 -


Rörelseresultat 359 433 -453 282


Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 31 105 55 526
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 292 -1 556


Resultat efter finansiella poster 389 246 -399 312


Resultat före skatt 389 246 -399 312


Årets resultat 389 246 -399 312
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Balansräkning - moderförening
Belopp i SEK Not 2025-04-30 2024-04-30


TILLGÅNGAR


Anläggningstillgångar


Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 4 82 677 65 557


82 677 65 557


Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 5 150 000 150 000


150 000 150 000


Summa anläggningstillgångar 232 677 215 557


Omsättningstillgångar


Varulager m m
Färdiga varor och handelsvaror 178 208 159 231


178 208 159 231


Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 545 140 1 138 861
Fordringar hos koncernföretag 454 310 -
Övriga fordringar 74 942 154 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 762 703 853 306


2 837 095 2 146 217


Kassa och bank 2 628 767 3 256 687


Summa omsättningstillgångar 5 644 070 5 562 135


SUMMA TILLGÅNGAR 5 876 747 5 777 692
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Balansräkning - moderförening
Belopp i SEK Not 2025-04-30 2024-04-30


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital


Fritt eget kapital
Ändamålsbestämda medel 678 867 678 867
Balanserad vinst eller förlust 1 735 278 2 134 590
Årets resultat 389 246 -399 312


2 803 391 2 414 145


Summa eget kapital 2 803 391 2 414 145


Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 238 605 163 093
Skulder till koncernföretag 411 393 252 633
Skatteskulder - 11 168
Övriga kortfristiga skulder 379 198 491 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 2 044 160 2 445 424


3 073 356 3 363 547


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5 876 747 5 777 692
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Kassaflödesanalys - moderförening


Belopp i SEK 2025-04-30 2024-04-30
Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 389 246 -399 312
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 34 484 41 323
Betald skatt -11 168 40 680


Kassaflöde från den löpande verksamheten före 412 562 -317 309
förändringar av rörelsekapital


Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager -18 977 7 261
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -690 878 -501 441
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder -279 023 223 130


Kassaflöde från den löpande verksamheten -576 316 -588 359


Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -51 604 -27 500
Avyttring/minskning av finansiella anläggningstillgångar - 370 033


Kassaflöde från investeringsverksamheten -51 604 342 533


Årets kassaflöde -627 920 -245 826
Likvida medel vid årets början 3 256 687 3 502 513


Likvida medel vid årets slut 2 628 767 3 256 687
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer


 Belopp i SEK om inget annat anges.


Allmänna redovisningsprinciper
 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens
 allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)


Värderingsprinciper mm
 Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.


Materiella tillgångar


 Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på basis av tillgänglig
 information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller
 koncernen/företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.


Avskrivningsprinciper för materiella anläggningstillgångar
 Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat
 restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.


 Följande avskrivningstider tillämpas:


 Per år
Materiella anläggningstillgångar:
-Inredning i förhyrd lokal 10-15
-Inventarier 4-10


 Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de
 enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.


Lånekostnader och leverantörsskulder
 Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för
 transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid
 förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av
 instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet
 och det belopp som ska återbetalas.


Skatt
 Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då
 underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i
 eget kapital. 


 Aktuell skatt 
 Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs
 inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per
 balansdagen. 


 Uppskjuten skatt 
 Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser.
 Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna
 skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda
 respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller
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 underskott. 


 Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas
 med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter
 av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten
 skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning. 


 Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag
 redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga
 överskott. 


 På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna
 skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.


Varulager
 Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3 är upptaget till det lägsta
 av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut- principen.


Ersättning vid spelarövergångar
                                                                                               
 Upptages som intäkt då spelarövergång blivit registrerad.


Kassaflödesanalys
 Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast
 transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. 


 Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos
 banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en
 marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.


Koncernredovisning
 I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderföreningen direkt eller indirekt innehar mer än
 50% av rösterna, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande . 


 Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterbolagets egna kapital
 vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i
 sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterbolagets egna kapital
 som tillkommit efter förvärvet. 


 Försäljning har skett från moderföreningen till dotterbolagen med 580 tkr (48 tkr) och från
 dotterbolagen till moderföreningen med 355 tkr (131 tkr).
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Noter


Not 1  Intäkternas fördelning
 2024-05-01- 2023-05-01-
 2025-04-30 2024-04-30
Koncern
Föreningens intäkter enligt nedan 20 217 719 19 764 178
Restaurangverksamhet 10 639 094 10 366 786
Övriga intäkter 1 037 717 89 995


31 894 530 30 220 959
Moderförening
Föreningens intäkter fördelar sig enligt följande:
Publikintäkter 6 154 607 6 075 397
Egna arrangemang 2 174 853 1 509 767
Övriga försäljningsintäkter (medlemsförsäljning), supporterartiklar 1 130 342 1 375 461
TV intäkter 307 131 225 000
Utbildningsersättningar och spelaruthyrning 20 000 162 500
Matchrelaterade lotterier 928 115 612 757
Övriga lotterier 421 185 333 536
Försäljning mat och dryck övrigt 77 697 103 767
Annonsering, reklam och sponsring 6 944 470 7 080 571
Medlemsavgifter 233 364 379 872
Ungdom/träningsavgifter 523 880 515 250
Övriga rörelseintäkter (bl.a. gåvor och bidrag) 1 302 075 1 390 300


Summa 20 217 719 19 764 178


Not 2  Fördelning av direkta kostnader per verksamhet
2024-05-01- 2023-05-01-
2025-04-30 2024-04-30


Koncern
Direkta kostnader från föreningen enligt nedan 8 537 285 7 535 233
Råvaror och förnödenheter 4 401 141 4 643 335
Lokalhyra 1 044 644 1 004 449
Övriga externa kostnader 1 890 142 1 317 283


15 873 212 14 500 300
Moderförening
Kostnader sålda produkter 216 577 248 119
Matchkostnader A-lag herr 1 985 697 2 076 597
Kostnader för försäljning, sponsorer och egna arrangemang 555 799 449 353
Kostnader A-lag herr 1 964 587 1 321 260
Kostnader Junior och Ungdomslag 1 308 995 1 246 634
Kostnader A-lag dam 613 900 478 300
Kostnader för arena, ispist 386 323 367 458
Kostnader för administration 1 505 407 1 527 119


8 537 285 7 714 840
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Not 3   Anställda och personalkostnader


Medelantalet anställda
 2024-05-01- 2023-05-01-
 2025-04-30 2024-04-30
Moderförening
Män 19 20
Kvinnor 1 1


Totalt i moderföretaget 20 21


Koncernen
Män 22 23
Kvinnor 6 5


Totalt i koncernen 28 28


Löner, andra ersättningar och sociala kostnader
 2024-05-01- 2023-05-01-
 2025-04-30 2024-04-30
Moderförening
Spelare och tränare 5 641 917 5 421 147
Övriga anställda 3 224 146 3 778 429
Avgår lönebidrag -840 972 -850 770


8 025 091 8 348 806


Sociala kostnader 2 532 920 2 838 994
Pensionskostnader 423 524 843 464
Övriga sociala kostnader 2 037 3 735


2 958 481 3 686 193


Totala löner, sociala kostnader och pensionskostnader 10 983 572 12 034 999


Koncern
Spelare och tränare 5 641 917 5 421 147
Övriga anställda 6 364 785 6 605 765
Avgår lönebidrag -840 972 -850 770


Summa 11 165 730 11 176 142


Sociala kostnader 3 576 354 3 710 786
Pensionskostnader 616 710 1 046 070
Övriga sociala kostnader 2 037 3 735


4 195 101 4 760 591


Totala löner, sociala kostnader och pensionskostnader 15 370 830 15 936 733
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Not 4  Inventarier, verktyg och installationer
 2025-04-30 2024-04-30
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 2 301 573 2 194 573
-Nyanskaffningar 244 589 107 000


2 546 162 2 301 573
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -1 874 092 -1 745 284
-Årets avskrivning enligt plan -150 453 -128 808


-2 024 545 -1 874 092
Ackumulerade nedskrivningar:
-Vid årets början -38 878 -38 878


-38 878 -38 878


Redovisat värde vid årets slut 482 739 388 603


Moderförening
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 785 448 757 948
-Nyanskaffningar 51 604 27 500


837 052 785 448
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -719 891 -678 774
-Årets avskrivning enligt plan -34 484 -41 117


-754 375 -719 891


Redovisat värde vid årets slut 82 677 65 557
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Not 5  Andelar i koncernföretag
 2025-04-30 2024-04-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 150 000 150 000


Redovisat värde vid årets slut 150 000 150 000


Specifikation av moderföretagets innehav
av aktier och andelar i koncernföretag
 Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal
 aktier.


 Antal  Redovisat
Dotterföretag / Org nr / Säte andelar i % värde
Villa Lidköping Restaurang AB, 556791-8791, Lidköping 1 000 100 100 000
Villa Lidköping Event AB, 559158-3736, Lidköping 500 100 50 000


150 000


Not 6  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2025-04-30 2024-04-30
Koncern
Personalrelaterade poster 1 474 337 1 726 779
Förutbetalda intäkter 1 631 033 1 820 253
Övriga poster 1 282 802 371 770


4 388 172 3 918 802


Moderförening
Personalrelaterade poster 717 335 929 807
Förutbetalda intäkter 1 279 826 1 462 046
Övriga poster 46 999 53 571


2 044 160 2 445 424


Not 7  Checkräkningskredit
 2025-04-30 2024-04-30
Koncern
Beviljad kreditlimit 1 000 000 1 000 000
Outnyttjad del -1 000 000 -1 000 000


Utnyttjat kreditbelopp - -


Moderförening
Beviljad kreditlimit 500 000 500 000
Outnyttjad del -500 000 -500 000


Utnyttjat kreditbelopp - -


Ställda säkerheter till kreditinstitut
 Koncern Moderföretag
Företagsinteckningar 1 700 000 -
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     2025-06-09T17:07:40.364Z
     0110019755a97ce0-8a79cfb9-3efc-4bc9-b8be-de9009598f9e-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-06-09T17:09:00.143Z
    rkEhG5Nmlx
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
      83.223.17.224
    
     rkEhG5Nmlx
     2025-06-09T17:09:00.128Z
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/rkEhG5Nmlx
     /envelopes/r14Qf9VXee
   
    
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/rkEhG5Nmlx
     Mattias
     Nilsson
     83.223.17.224
   
  
   
    signature.created
    2025-06-09T17:09:47.093Z
    SySmfqNmlx.56d2bce6-0ab7-4685-949e-20d029678e30
    
     SySmfqNmlx.56d2bce6-0ab7-4685-949e-20d029678e30
     /envelopes/r14Qf9VXee/documents/SySmfqNmlx/signatures/SySmfqNmlx.56d2bce6-0ab7-4685-949e-20d029678e30
     /envelopes/r14Qf9VXee/documents/SySmfqNmlx
     
      /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/rkEhG5Nmlx
      MATTIAS
      NILSSON
      1975/06/04
      197506045959
    
     signed
     bankid-se
     MATTIAS
     NILSSON
     1975/06/04
     83.223.17.224
     
      SySmfqNmlx
      019755ab-38f6-7038-84ab-794baa0a483d
      true
      2025-06-09T17:09:46.810Z
      
      
       /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/rkEhG5Nmlx
       MATTIAS
       NILSSON
       mattias.nilsson@yp.se
       197506045959
       1975/06/04
       83.223.17.224
     
    
     197506045959
     2025-06-09T17:09:46.810Z
   
    
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/rkEhG5Nmlx
     MATTIAS
     NILSSON
   
  
   
    notification.sent
    2025-06-09T17:09:47.532Z
    r1xQDrcV7xl
    
     r1xQDrcV7xl
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SJv6z94mge
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SJv6z94mge/notifications/r1xQDrcV7xl
     Dokument att signera
     henning.hoffman@gmail.com
     2025-06-09T17:09:47.393Z
     0110019755ab6d17-fb3163bc-33b3-4cfb-ba2a-318ff2b4c03f-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-06-09T17:15:50.142Z
    SJv6z94mge
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
      83.255.15.231
    
     SJv6z94mge
     2025-06-09T17:15:50.111Z
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SJv6z94mge
     /envelopes/r14Qf9VXee
   
    
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SJv6z94mge
     Mikael
     Kaufmann
     83.255.15.231
   
  
   
    signature.created
    2025-06-09T17:16:58.344Z
    SySmfqNmlx.8ead9dab-7ac9-4b7d-b305-e3f8f790d19a
    
     SySmfqNmlx.8ead9dab-7ac9-4b7d-b305-e3f8f790d19a
     /envelopes/r14Qf9VXee/documents/SySmfqNmlx/signatures/SySmfqNmlx.8ead9dab-7ac9-4b7d-b305-e3f8f790d19a
     /envelopes/r14Qf9VXee/documents/SySmfqNmlx
     
      /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SJv6z94mge
      MIKAEL
      KAUFMANN
      1957/09/20
      195709200231
    
     signed
     bankid-se
     MIKAEL
     KAUFMANN
     1957/09/20
     83.255.15.231
     
      SySmfqNmlx
      019755b1-cccb-7a9b-b214-111ae748de8b
      true
      2025-06-09T17:16:57.930Z
      
      
       /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SJv6z94mge
       MIKAEL
       KAUFMANN
       henning.hoffman@gmail.com
       195709200231
       1957/09/20
       83.255.15.231
     
    
     195709200231
     2025-06-09T17:16:57.930Z
   
    
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SJv6z94mge
     MIKAEL
     KAUFMANN
   
  
   
    notification.sent
    2025-06-09T17:16:58.670Z
    SygfMP54Xgg
    
     SygfMP54Xgg
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SyJk7qVQlg
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SyJk7qVQlg/notifications/SygfMP54Xgg
     Dokument att signera
     ma@mail.se
     2025-06-09T17:16:58.491Z
     0110019755b20121-4eb27e75-fc8f-4af7-a01a-613464fab9c1-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-06-09T17:17:24.010Z
    SyJk7qVQlg
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
      104.28.31.61
    
     SyJk7qVQlg
     2025-06-09T17:17:23.981Z
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SyJk7qVQlg
     /envelopes/r14Qf9VXee
   
    
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SyJk7qVQlg
     Maria
     Björkholm
     104.28.31.61
   
  
   
    signature.created
    2025-06-09T17:17:47.881Z
    SySmfqNmlx.14a1348c-5567-4c79-a9c0-c9c40a97e2a2
    
     SySmfqNmlx.14a1348c-5567-4c79-a9c0-c9c40a97e2a2
     /envelopes/r14Qf9VXee/documents/SySmfqNmlx/signatures/SySmfqNmlx.14a1348c-5567-4c79-a9c0-c9c40a97e2a2
     /envelopes/r14Qf9VXee/documents/SySmfqNmlx
     
      /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SyJk7qVQlg
      MARIA
      BJÖRKHOLM
      1982/04/29
      198204296027
    
     signed
     bankid-se
     MARIA
     BJÖRKHOLM
     1982/04/29
     62.220.163.241
     
      SySmfqNmlx
      019755b2-a9fe-741c-b523-23c61d26cc9c
      true
      2025-06-09T17:17:47.547Z
      
      
       /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SyJk7qVQlg
       MARIA
       BJÖRKHOLM
       ma@mail.se
       198204296027
       1982/04/29
       62.220.163.241
     
    
     198204296027
     2025-06-09T17:17:47.547Z
   
    
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SyJk7qVQlg
     MARIA
     BJÖRKHOLM
   
  
   
    notification.sent
    2025-06-09T17:17:48.124Z
    Hkg4rDqVXxl
    
     Hkg4rDqVXxl
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/HJ5gm5EQgx
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/HJ5gm5EQgx/notifications/Hkg4rDqVXxl
     Dokument att signera
     paula.friman@etn.eurofins.com
     2025-06-09T17:17:47.987Z
     0110019755b2c276-efb04e72-0fd9-4c93-8dcc-c698f13798d0-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-06-09T17:18:23.723Z
    HJ5gm5EQgx
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/137.0.3296.53 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
      217.209.71.247
    
     HJ5gm5EQgx
     2025-06-09T17:18:23.701Z
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/HJ5gm5EQgx
     /envelopes/r14Qf9VXee
   
    
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/HJ5gm5EQgx
     Paula
     Friman
     217.209.71.247
   
  
   
    signature.created
    2025-06-09T17:20:04.116Z
    SySmfqNmlx.86eda4a1-51c4-4a1a-a74f-883748ea90c4
    
     SySmfqNmlx.86eda4a1-51c4-4a1a-a74f-883748ea90c4
     /envelopes/r14Qf9VXee/documents/SySmfqNmlx/signatures/SySmfqNmlx.86eda4a1-51c4-4a1a-a74f-883748ea90c4
     /envelopes/r14Qf9VXee/documents/SySmfqNmlx
     
      /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/HJ5gm5EQgx
      PAULA ERIKA
      FRIMAN
      1979/04/09
      197904096000
    
     signed
     bankid-se
     PAULA ERIKA
     FRIMAN
     1979/04/09
     217.209.71.247
     
      SySmfqNmlx
      019755b4-aa64-7395-8572-ba4f2d42ff60
      true
      2025-06-09T17:20:03.607Z
      
      
       /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/HJ5gm5EQgx
       PAULA ERIKA
       FRIMAN
       paula.friman@etn.eurofins.com
       197904096000
       1979/04/09
       217.209.71.247
     
    
     197904096000
     2025-06-09T17:20:03.607Z
   
    
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/HJ5gm5EQgx
     PAULA ERIKA
     FRIMAN
   
  
   
    notification.sent
    2025-06-09T17:20:04.452Z
    Bke3av9NQxe
    
     Bke3av9NQxe
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/B1Gfm94Xex
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/B1Gfm94Xex/notifications/Bke3av9NQxe
     Dokument att signera
     gustafsson.k@hotmail.com
     2025-06-09T17:20:04.276Z
     0110019755b4d6cb-008797e5-9843-447a-88ac-9e03d14ea25b-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-06-09T17:20:22.359Z
    B1Gfm94Xex
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
      83.223.19.102
    
     B1Gfm94Xex
     2025-06-09T17:20:22.318Z
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/B1Gfm94Xex
     /envelopes/r14Qf9VXee
   
    
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/B1Gfm94Xex
     Karin
     Gustafsson
     83.223.19.102
   
  
   
    notification.sent
    2025-06-09T17:21:15.763Z
    HyxVM_c4Xeg
    
     HyxVM_c4Xeg
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SywmXqNXge
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SywmXqNXge/notifications/HyxVM_c4Xeg
     Dokument att signera
     evelina.e.arlid@gmail.com
     2025-06-09T17:21:15.640Z
     0110019755b5ed91-9b799e51-3412-4cb9-9753-21943a61b678-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    signature.created
    2025-06-09T17:21:15.501Z
    SySmfqNmlx.38f17962-7bbb-445d-a2f7-a9211a727d13
    
     SySmfqNmlx.38f17962-7bbb-445d-a2f7-a9211a727d13
     /envelopes/r14Qf9VXee/documents/SySmfqNmlx/signatures/SySmfqNmlx.38f17962-7bbb-445d-a2f7-a9211a727d13
     /envelopes/r14Qf9VXee/documents/SySmfqNmlx
     
      /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/B1Gfm94Xex
      KARIN HELENA
      GUSTAFSSON
      1971/05/16
      197105165984
    
     signed
     bankid-se
     KARIN HELENA
     GUSTAFSSON
     1971/05/16
     83.223.19.102
     
      SySmfqNmlx
      019755b5-b489-73df-8f80-e69d3dd9f041
      true
      2025-06-09T17:21:15.113Z
      
      
       /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/B1Gfm94Xex
       KARIN HELENA
       GUSTAFSSON
       gustafsson.k@hotmail.com
       197105165984
       1971/05/16
       83.223.19.102
     
    
     197105165984
     2025-06-09T17:21:15.113Z
   
    
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/B1Gfm94Xex
     KARIN HELENA
     GUSTAFSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-06-09T17:22:27.344Z
    SywmXqNXge
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/137.0.7151.51 Mobile/15E148 Safari/604.1
      89.160.82.185
    
     SywmXqNXge
     2025-06-09T17:22:27.275Z
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SywmXqNXge
     /envelopes/r14Qf9VXee
   
    
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SywmXqNXge
     Evelina
     Årlid
     89.160.82.185
   
  
   
    signature.created
    2025-06-09T17:26:27.973Z
    SySmfqNmlx.7bea3ba1-f346-45f9-88db-0b310cf4b12c
    
     SySmfqNmlx.7bea3ba1-f346-45f9-88db-0b310cf4b12c
     /envelopes/r14Qf9VXee/documents/SySmfqNmlx/signatures/SySmfqNmlx.7bea3ba1-f346-45f9-88db-0b310cf4b12c
     /envelopes/r14Qf9VXee/documents/SySmfqNmlx
     
      /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SywmXqNXge
      Evelina Maria
      Årlid
      1982/07/25
      198207255921
    
     signed
     bankid-se
     Evelina Maria
     Årlid
     1982/07/25
     89.160.82.185
     
      SySmfqNmlx
      019755ba-97d2-784f-a428-2f3d2fb46370
      true
      2025-06-09T17:26:27.448Z
      
      
       /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SywmXqNXge
       Evelina Maria
       Årlid
       evelina.e.arlid@gmail.com
       198207255921
       1982/07/25
       89.160.82.185
     
    
     198207255921
     2025-06-09T17:26:27.448Z
   
    
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SywmXqNXge
     Evelina Maria
     Årlid
   
  
   
    notification.sent
    2025-06-09T17:26:28.270Z
    Sye3SY5EXxx
    
     Sye3SY5EXxx
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/BkJPm9Vmxe
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/BkJPm9Vmxe/notifications/Sye3SY5EXxx
     Dokument att signera
     mkarlsson@telia.com
     2025-06-09T17:26:28.156Z
     0110019755bab255-609b3efe-a5bc-445c-b27c-49084cf3c4a8-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-06-09T17:27:13.590Z
    BkJPm9Vmxe
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.73.171
    
     BkJPm9Vmxe
     2025-06-09T17:27:13.370Z
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/BkJPm9Vmxe
     /envelopes/r14Qf9VXee
   
    
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/BkJPm9Vmxe
     Marcus
     Karlsson
     94.234.73.171
   
  
   
    notification.sent
    2025-06-09T17:29:59.812Z
    H1xxXqq4Qlx
    
     H1xxXqq4Qlx
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SJWcX5V7xx
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SJWcX5V7xx/notifications/H1xxXqq4Qlx
     Dokument att signera
     niklas.nasholm@revpartner.se
     2025-06-09T17:29:59.708Z
     0110019755bdecaf-e79b1c02-2174-4f7a-9dda-d9f9e6b8a26e-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    signature.created
    2025-06-09T17:29:59.555Z
    SySmfqNmlx.089b7574-e996-459d-8c53-6c19f6d57eb6
    
     SySmfqNmlx.089b7574-e996-459d-8c53-6c19f6d57eb6
     /envelopes/r14Qf9VXee/documents/SySmfqNmlx/signatures/SySmfqNmlx.089b7574-e996-459d-8c53-6c19f6d57eb6
     /envelopes/r14Qf9VXee/documents/SySmfqNmlx
     
      /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/BkJPm9Vmxe
      GEORG MARCUS
      KARLSSON
      1972/03/04
      197203045914
    
     signed
     bankid-se
     GEORG MARCUS
     KARLSSON
     1972/03/04
     94.234.73.171
     
      SySmfqNmlx
      019755bd-c1d4-74b1-af8c-66c5ea7f0250
      true
      2025-06-09T17:29:59.224Z
      
      
       /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/BkJPm9Vmxe
       GEORG MARCUS
       KARLSSON
       mkarlsson@telia.com
       197203045914
       1972/03/04
       94.234.73.171
     
    
     197203045914
     2025-06-09T17:29:59.224Z
   
    
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/BkJPm9Vmxe
     GEORG MARCUS
     KARLSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-06-09T17:30:14.087Z
    SJWcX5V7xx
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
      192.71.45.4
    
     SJWcX5V7xx
     2025-06-09T17:30:14.035Z
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SJWcX5V7xx
     /envelopes/r14Qf9VXee
   
    
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SJWcX5V7xx
     Niklas
     Näsholm
     192.71.45.4
   
  
   
    signature.created
    2025-06-09T17:30:41.897Z
    SySmfqNmlx.ab8bf338-0030-4c35-a514-8dc0f85b1b2a
    
     SySmfqNmlx.ab8bf338-0030-4c35-a514-8dc0f85b1b2a
     /envelopes/r14Qf9VXee/documents/SySmfqNmlx/signatures/SySmfqNmlx.ab8bf338-0030-4c35-a514-8dc0f85b1b2a
     /envelopes/r14Qf9VXee/documents/SySmfqNmlx
     
      /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SJWcX5V7xx
      Lars Johan Niklas
      Näsholm
      1967/06/18
      196706188957
    
     signed
     bankid-se
     Lars Johan Niklas
     Näsholm
     1967/06/18
     194.71.195.188
     
      SySmfqNmlx
      019755be-5ca7-7e28-a566-3a107eee7530
      true
      2025-06-09T17:30:41.424Z
      
      
       /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SJWcX5V7xx
       Lars Johan Niklas
       Näsholm
       niklas.nasholm@revpartner.se
       196706188957
       1967/06/18
       194.71.195.188
     
    
     196706188957
     2025-06-09T17:30:41.424Z
   
    
     /envelopes/r14Qf9VXee/recipients/SJWcX5V7xx
     Lars Johan Niklas
     Näsholm
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